

تعبیر خواب روانشناسی اماکن

نویسنده: زهرا رئیسی



تعبیر خواب اماکن

اماکن طیف وسیعی از سمبل ها و موقعیت هایی هستند که ممکن است در حین دیدن خواب تجربه کنیم. ممکن است در حین رویابینی، خود را در مکان ها یا موقعیت هایی مشاهده کنید که هرگز در دنیای بیداری با آن آرو به رو نشده اید، مانند یک مدرسه ی بخصوص یا بیمارستانی که هرگز در واقعیت آن را مشاهده نکرده اید چرا که در دنیای خواب های، هیچ غیر ممکنى وجود ندارد. مکان هایی که در خواب مشاهده می کنیم می توانند سمبل فضاهای فکری خودمان باشند، به طور مثال ممکن است اخیراً یک کتاب روانشناسی یا کتابی در مورد تکنیک های موفقیت یا رضایت از زندگی را خوانده باشید. هم اکنون از این کتاب ها تاثیر گرفته باشید یا راه کار های آن ها را مفید انگاشته باشید، عجیب نیست اگر در خواب خود در مکان های جدیدی مثل بیمارستان یا خانه های جدید حضور پیدا کنید.

این اماکن می توانند جزئیات زیادی درباره ی ماهیت ایده ها و افکار جدیدی که دریافت کرده اید بازنمایی کنند من جمله این که این ایده ها در کنار نقاط قوت خود دارای چه جوانب منفی و مضر می باشند و به کار بستن این ایده ها می تواند چه مسئولیت های جدیدی را برای شما ایجاد کند. به طور مثال ممکن است در خواب، خود را در خانه ای جدید و زیبا مشاهده کنید، اما متوجه شوید که سقف خانه چکه می کند یا دیوارها نیاز به تعمیر و رنگ آمیزی دارند. این موضوع می تواند به این علت باشد که ایده ی جدید شما برای بهبود زندگی دارای نقطه ضعف هایی بوده و لازم است با ایده و خلاقیت خود، به بهبود یا بهینه سازی آن بپردازید.

خانه در تعبیر خواب روان شناسی به آن دسته از افکار و احساساتی اشاره دارند که وظیفه ی محافظت و حفظ آرامش روانی شما را بر عهده دارند و این افکار مخصوصا در اوقات تنهایی بسیار اهمیت پیدا می کنند چرا که اگر در مورد ساخت و بنای این افکار درایت

لازم را به خرج نداده باشیم، ممکن است در اوقات تنهایی، درد های روانی بسیاری را تحمل کنیم یا تحمل تنهایی برایمان بسیار دشوار جلوه کند.

به همین ترتیب برای درک مفهوم سمبلیک دیگر اماکنی که در خواب خود مشاهده می کنید لازم است تا به کارایی و فایده ی آن ها توجه کنید تا متوجه شوید که سمبل کدام دسته از افکار یا ایده های شما در زندگی می باشند و چگونه می توانید از این افکار و ایده ها به بهترین شکل ممکن استفاده کنید.

مقدمه

تعبیر خواب روان شناسی تنها یکی از روش های مختلف مطالعه ی خواب ها می باشد. هدف از این شیوه ی مطالعه ی خواب، بررسی

سمبلیک خواب‌ها در جهت رفع ایرادات روانی و گرفتن تصمیمات روشن‌تر و منطقی‌تر برای اتفاقات پیش‌رو می‌باشد. این شیوه‌ی مطالعه مبتنی بر پیشگویی آینده نیست هر چند با بررسی خواب‌ها می‌توان نتایج تصمیماتی که هم‌اکنون در پیش داریم را تا حدی سنجید.

شیوه‌ی تعبیر خواب روان‌شناسی لزوماً به معنای رد دیگر شیوه‌های مطالعه‌ی خواب نیست و یک شیوه‌ی مستقل مطالعه‌ی خواب محسوب می‌شود.

محتوای این کتاب طی سال‌های متمادی تهیه شده و جزوی از یک پروژه‌ی لغت‌نامه‌ی تعبیر خواب روان‌شناسی محسوب می‌شود که همچنان در حال تکمیل می‌باشد.

تا کنون جلد‌های مختلفی از این لغت‌نامه به صورت اینترنتی منتشر شده است. هر نوع استفاده از این لغت‌نامه برای کسب درآمد یا سو استفاده از دیگران شامل کارما می‌باشد.

برای انتشار رایگان محتوای این کتاب محدودیتی وجود ندارد.

شما می توانید گزارش خواب های خود را جهت مطالعه و بررسی به

ایمیل زیر ارسال کنید:

Zardezard3@gmail.com

همچنین جلد های دیگری از کتاب های مرتبط با تعبیر خواب

روانشناسی از همین نویسنده به واسطه ی سایت کتاب سبز منتشر

شده است.

فهرست

اتاق

اسارتگاه

اورانوس

ایستگاه قطار

آتشکده

آرامگاه

آزمایشگاه

آستانه

آسیاب

آلمان

پرتگاه

جاده

جزیره

دادگاه

دانمارک

دستشویی

دیوار

رستوران

زمین

زندان

ژاپن

ساختمان مدرسه

سد

سیاره ی ونوس

فرانسه

فرودگاه

کانال آب

کانال های زیر زمینی

کشور بیگانه

کوه

مدرسه

مزرعه

معدن

همدان

یونان باستان

اتاق

اتاق در خواب می تواند در اشکال و رنگ ها و حالات مختلفی ظاهر شود. یک اتاق شخصی در خواب می تواند نماد محدوده ی خصوصی و آرامش شخصی شما باشد. اگر در خواب مشاهده کنید که در اتاق شخصی خود احساس عدم آرامش را تجربه می کنید، نماد این است که موضوعی در حال بر هم زدن آرامش شما می باشد مثل انسان هایی که مزاحم زندگی شخصی شما هستند یا بیش از حد در زندگی خصوصی شما دخالت می کنند. این خواب از شما می خواهد تا این

عوامل بر هم زننده ی آرامش را از خود دور کرده و آرامش خود را تضمین کنید. از محیط و امنیت خصوصی خود، حفاظت بیشتری به عمل آورید.

اگر در خواب احساس کنید که فردی در حال وارد شدن به اتاق شماست و این کار را بدون اجازه ی شما انجام می دهد، به این معناست که اجازه ندهید دیگران با افکار و سخنان و توصیه های غیر منطقی و قضاوت های نادرست، شما را به سمت مسیر های اشتباهی سوق دهند که می تواند آرامش روانی شما را مختل کند.

اگر در خواب احساس کنید که در اتاق خود به شدت تنها و افسرده هستید، این خواب نماد احساس ناراحتی و انزوایی است که اگر هوشیار نباشید، می تواند در زندگی بیداری بر شما غلبه پیدا کند.

ممکن است تحت تاثیر یک اتفاق یا تجربه ای تلخ، از جامعه به شدت فاصله گرفته باشید. این خواب، پیامی از جانب ناخودآگاه شماست مبنی بر این که علت به وجود آمدن این احساس منفی را

شناخته و اجازه ندهید که انرژی و استعداد های شما به دلیل انزوا طلبی، دست نخورده باقی بماند و راه پیشرفت شما مختل شود.

اگر در خواب احساس کردید که در اتاق شخصی خود دچار آتش سوزی شده اید و خودتان یا وسایلتان به خطر افتاده، نماد این است که اجازه ندهید رفتار های ناگهانی و تصمیمات عجولانه، شما را دچار مشکل و ناراحتی کند یا منافع شما را به خطر اندازد.

اگر انسان دیگری را در اتاق خود مشاهده کردید، باید بدانید که در تعبیر خواب روانشناسی، انسان های دیگری که در خواب مشاهده می کنیم، بیش از هر چیز سمبل ابعاد مختلف افکار و شخصیت خودمان هستند. برای این که دلیل حضور دیگران را در خواب خود درک کنید، توجه داشته باشید که فکر کردن به این افراد، چه احساس، فکر یا خاطره ای را برای شما زنده می کند؟ درسی که از این افراد میگیرید، چگونه می تواند الهام بخش شما برای برون رفت از چالش های فعلی در زندگی بیداری باشد؟

اسارتگاه

اسارت در خواب می تواند به نوعی محدودیت یا فشار روانی مرتبط باشد که در زندگی بیداری با آن رو به رو هستید. فضایی که در خواب مشاهده می کنید تصویرگر فضای فکری شماست. تفاوتی ندارد که در خواب، چه کسی به اسارت گرفته شده است. انسان هایی که در خواب مشاهده می کنید، سمبل ابعاد مختلف افکار و شخصیت خودتان هستند.

افرادی که در خواب به اسارت گرفته شده اند، سمبل آن دسته از افکار شما هستند که به بند گرفته شده و محدود گشته اند. این

خواب از شما می خواهد تا ذهن خود را از سرزنش، ترس و محدودیت هایی که به خود تحمیل کرده اید رها سازید.

اسارتگاهی که در خواب مشاهده می کنید تصویرگر دیدگاه ها و جهان بینی شما است که هم اکنون چالش هایی را در زندگی بیداری برای شما ایجاد کرده اند.

تعبیر خواب اسارت مرده: مرده در خواب می تواند سمبل بخشی از عقاید، افکار یا عادت های شما باشد که در زندگی بیداری و برای مدت طولانی کنار گذاشته اید. زمانی که مرده را در خواب خود به شکل زنده مشاهده می کنید، نشان دهنده ی این معناست که این افکار همچنان در شما زنده و به طور غیر مستقیم در حال اثر گذاشتن بر شما هستند.

اگر در خواب، با دیدن فرد مرده درون زندان و اسارت، احساس بدی به شما دست دهد و تلاش کنید که راهی برای آزادی پیدا کنید، نشان دهنده ی این معناست که در تلاش هستید تا افکار محدود

کننده ای که در طول زمان بر شما غلبه یافته اند را از بین ببرید و قدرت روانی خود را بروز دهید.

برای این که بفهمید فرد مرده ای که در خواب مشاهده می کنید، سمبل کدام دسته از افکار و روحيات شماست، توجه داشته باشید که با فکر کردن به این شخص، چه احساسات، تجربیات و افکاری در شما زنده می شود.

تعبیر خواب اسارت زنان: اگر در خواب مشاهده کنید که دسته ای از زنان ناشناس، در اسارت هستند، این خواب می تواند به دیدگاه های شما درباره ی زنانگی و تفاوت جنسیت ها مرتبط باشد. این خواب نشان می دهد که احتمالاً بخشی از دیدگاه های شما محدود مانده. این خواب همچنین می تواند به ترس درونی شما از آزاد کردن افکار و ایده هایتان در زندگی بیداری اشاره داشته باشد.

این خواب از شما می خواهد تا منشا احساس ترس و محدودیت روانی خود را شناخته و اجازه ندهید که این افکار در شما تداوم پیدا کند.

تعبیر خواب در اسارت بودن: این خواب می تواند تصویرگر رنج هایی باشد که در زندگی بیداری در حال تجربه ی آن هستید. مانند فردی که خود را در یک تنگنای شدید عاطفی احساس می کند. مانعی که در مقابل خود احساس می کنید، در مدت طولانی به وجود آمده.

مانند یک وابستگی شدید عاطفی و هم اکنون ممکن است احساس کنید که این وابستگی به شدت شما را محدود کرده و در چالشی بزرگ قرار گرفته اید. این خواب از شما می خواهد تا پیش از پیدا کردن راه آزادی، درک کنید که چه افکاری شما را به بند کشیده است.

فضایی که در آن اسیر شده اید، تصویرگر ترس های زندگی بیداری شماست. ترس هایی که ممکن است به آن ها اعتیاد پیدا کرده باشید و متوجه آثار مخرب آن ها نباشید.

تعبیر خواب فرار از اسارت: شما هم اکنون در حال درک این موضوع هستید که برای رهایی از فکر آزار دهنده باید از محرک های آن در زندگی بیداری دور شوید. مثل انسان ها یا محیط هایی که افکار شما را محدود کرده و در شما اضطراب و نگرانی را ایجاد می کند.

اورانوس

بسیار اتفاق می افتد که در رویای خود با سمبل های اساطیری و افسانه ای رو به رو شویم. در این زمان بسیار اهمیت دارد که برای تفسیر رویا، ابتدا به زمینه های قبلی و تاثیری که این اساطیر بر افکار و جهان بینی ما داشته اند مراجعه کنیم. در واقع رویای ما تاثیر پذیرفته از تاثیر این افسانه ها بر طرز فکر ما می باشد.

اورانوس در اساطیر یونان، خدای یونانی متناظر با آسمان یا بهشت است. معادل پارسی سره آن آهوره است. اورانوس هفتمین سیاره ی منظومه ی شمسی می باشد. اورانوس در اسطوره های یونانی، تجسم آسمان و بهشت محسوب شده است. اورانوس در اختربینی به عنوان سیاره ی برج دلو محسوب می شود.

بابلی ها بر این عقیده بودند که خدایان در میان ستاره ها و دیگر اجرام آسمانی زندگی می کنند و سرنوشت انسان ها با اراده ی آن ها و با حرکت ستاره ها رقم خواهد خورد. بابلی ها آسمان را به ۱۲ برش تقسیم کرده اند. این تقسیم بندی ها که در ان زمان با نام

((علم هیئت)) شناخته میشود، تا قرون متمادی، به عنوان دانش روز پذیرفته شده بود.

اورانوس در اسطوره های یونان، خدای آسمان و معادل پارسی سره آن اهوره، هفتمین سیاره از نظر نزدیکی به خورشید و سومین سیاره از نظر اندازه است. در اساطیر یونان، اورانوس توسط گایا به وجود آمد و همسر او شد. او سیکوپها وهکاتونکیداها فرزندان خود را که به قدرتش شک کردند را در تارتاروس یا جهنم زندانی کرد. این امر باعث ناراحتی گایا شد. او از پسرانش خواست که با اورانوس مقابله کنند. تنها کروونوس خواسته ی او را اجابت کرد. سپس گایا داسی عظیم از سنگ ساخت و به او داد. البته گایا می دانست که از این داس برای آزار او استفاده می کنند (با داس محصولات زمین را جمع آوری می کنند) ولی برای آزادی فرزندانش این کار را انجام داد.

سپس کروئوس کمین کرد و هنگامی که اورانوس برای همخوابی نزد گایا آمد با ضربه ای بیضه های او را قطع کرد و به دریا انداخت. از خونی که بر زمین ریخت گیگانت ها و الهه های انتقام به وجود آمدند. به این ترتیب، دیدن سمبل اورانوس در رویا می تواند به میل و نقشه های شما برای انتقام جویی اشاره داشته باشد.

بعضی می گویند که هنگامی که به دریا افتاد از کفی که ایجاد کرد آفرودیت به وجود آمد (یا به عبارت دیگر بین اورانوس و آفروس (کف دریا) ترکیب حاصل شد و آفرودیت به وجود آمد. در آخرین لحظات اورانوس پیش بینی کرد که همین اتفاق برای کروئوس هم خواهد افتاد.

الهه های انتقام که به یونانی ارینیس نامیده می شوند، در اساطیر یونانی ایزد بانوان انتقام بودند. آن ها مجرمین و مخصوصاً قاتلان را تعقیب و مجازات می کردند. الهه های انتقام به شکل موجوداتی وحشتناک، نه به طور کامل زنانه با ویژگی هایی از قبیل نفسی

سوزان، بال هایی به شکل خفاش، سری که مارها بر روی آن حلقه بسته بودند و خونی که آغشته به سم از چشمانشان سرازیر می شد توصیف می شوند.

در مجموع می توان گفت که دیدن رویایی با سمبل اورانوس می تواند با مفهوم اسطوره ی اورانوس و الهه ی زمین و چنین غرایزی گره خورده باشد. این رویا نشان می دهد که شما هم اکنون و در زندگی بیداری درگیر کدام دسته از چالش ها و گره های فکری هستید و کدام غرایز شما را به پیش می رانند.

شما در این زمان در تلاش هستید تا ریشه ی تمایلات و افکار خود را کشف کرده و سالم ترین تصمیم را انتخاب کنید. غرایز شما می تواند با کینه ورزی، زیاده خواهی یا انتقام جویی مرتبط باشد.

تعبیر خواب ایستگاه قطار

زمانی که در خواب با ایستگاه قطار رو به رو می شوید، این خواب می تواند نشان دهنده ی شروعی دوباره در زمینه ی شغلی یا عاطفی، تکمیل مطالعات در زمینه ای خاص که منجر به افزایش دانش شما خواهد شد باشد. ایستگاه قطار در مواردی حاکی از اتفاقی است که منجر می شود تصمیم نهایی خود را اتخاذ کرده و شک و دودلی های خود درباره ی اقدام در مورد اجرای یک ایده ی خاص را عملی کنید.

اگر در خواب منتظر آمدن قطار باشید، نشان دهنده ی امید و دلسپاری شما در مورد دریافت جوابی مثبت است. این انتظار می

تواند در مورد یک شغل یا شروع یک رابطه ی عاطفی جدید باشد.

شما در این زمان با سنجش داده ها و شرایط امیدوار هستید که

شروعی خوش یمن را تجربه کنید.

اگر در خواب منتظر آمدن قطار باشید، اما فضا برای شما مبهم و

دلیل انتظار کشیدنتان نا مشخص باشید، یا ندانید که قرار است به

کجا سفر کنید، این توأب به غافل گیر شدن شما از بابت یک

پیشنهاد شغلی یا عاطفی جدید در زندگی واقعی می باشد. ممکن

است هم اکنون در معرض این پیشنهاد جدید قرار گرفته باشید یا

نشانه های آن را احساس کنید. ذهن شما در حال تحلیل جوانب این

موضوع و نتایج پرداختن به این شغل یا رابطه ی جدید می باشد.

اگر در خواب مشاهده کنید که در ایستگاه قطار و با حداقل امکانات

لازم مشغول زندگی هستید، این خواب به مشکلی اشاره دارد که در

زندگی بیداری شما را درگیر خود ساخته و ممکن است مدت زمان

زیادی شما را در یک مرحله از زندگی تان متوقف ساخته باشد. این

مشکل می تواند مربوط به اتخاذ یک تصمیم باشد که شما را در یک
دو راهی قرار داده است.

اگر در خواب خود را در یک ایستگاه قطار با وسعت زیاد مشاهده
کنید، این خواب به امید وافر شما در نتیجه ی ثمر بخش بودن یک
سرمایه گذاری یا دل بستن عاطفی به فردی ارزشمند اشاره دارد.
همچنین اگر خود را در یک ایستگاه راه آهن کوچک مشاهده کنید،
این خواب می تواند توصیف گر توقع بسیار بالا و نارضایتی شما از
وضعیت پیش رو و پیشنهادهایی باشد که در معرض آن ها قرار
گرفته اید.

اگر در خواب، مردم حاضر در راه آهن را با چهره ای شاد مشاهده
کنید، این خواب به پتانسیل و اشتیاق درونی شما برای ایجاد
تغییرات و سفر به موقعیت های جدیدی از زندگی تان صحبت می
کند.

اگر در خواب انبوه جمعیتی را در ایستگاه راه آهن مشاهده کنید که در حال رفت و آمد هستند و این شلوغی شما را منجر کند، این خواب می تواند پیامی از جانب ضمیر ناخودآگاه شما درباره ی لزوم مدیریت و کنترلی که لازم است بر امور روزمره و محیط کار خود داشته باشید اشاره دارد. ممکن است لازم باشد تا در این زمان به درایت خود متوسل شد و به راهنمایی پرسنل خود پردازید. این نقش آفرینی شما می تواند به بازده بیشتر محیط کار کمک دهنده باشد.

اگر در خواب خودتان مشغول راندن قطار باشید، این خواب اشاره به مسائلی دارد که به دلیل پیچیده بودن آن ها، شما را در معرض شک و دو دلی قرار داده است. ممکن است در این زمان احساس کنید که برای شما راه برگشتی وجود نداشته و به طور ناگزیر مجبور به ادامه ی مسیر هستید. این خواب از شما می خواهد تا درباره ی انگیزه های خود بیشتر تفکر کنید و اجازه ندهید که یک دلسردی ناگهانی

شما را از ادامه ی مسیری که می تواند یکی از اهداف ارزشمند شما را محقق کند، منصرف شوید.

اگر در خواب، ایستگاه قطار را در محیطی تاریک و سر بسته مشاهده کنید، این خواب به نقطه ای ناشناخته در مسیر زندگی شما اشاره دارد که ممکن است هم اکنون شما را در معرض دو دلی و شک قرار داده باشد.

هنگامی که در ایستگاه قطار حضور دارید، در واقع در حال درک این موضوع هستید که شرایط برای ثمر بخش شدن تلاش هایتان در جهت کسب شغل جدید یا ورود به رابطه ی عاطفی جدید فراهم شده است. در این زمان ممکن است ذهن شما درگیر این چالش باشد که آیا آمادگی لازم برای ورود به شرایط جدید را دارا می باشید یا خیر. اگر در خواب اسباب سفر شما آماده نباشد، نشان دهنده ی کمبود هایی است که در نتیجه ی عدم آموختن مهارت های جدید در شخصیت خود احساس می کنید. اگر در خواب

احساس کنید که پول کافی برای سفر را ندارید، این خواب به عدم اعتماد به نفس و خود کم بینی شما برای پرداختن به موضوعات جدید اشاره دارد. اگر در خواب احساس کنید که بلیط سفر نداشته یا به خاطر معتبر نبودن بلیط دچار مشکل شده اید، این خواب به محدودیت های بیرونی که در مسیر رسیدن به اهداف خود احساس می کنید اشاره دارد.

تعبیر خواب آتشکده

آتشکده در خواب با سمبل هایی مثل عبادت، ساختمان و آتش مرتبط است. این خواب می تواند به دیدگاه های دینی شما یا مسائلی که برای شما مقدس شمرده می شوند اشاره داشته باشد. بسیار اهمیت دارد که آتشکده را در خواب خود به چه شکل مشاهده می کنید و چه احساسی را در شما ایجاد می کند.

آتش در تعبیر خواب روان شناسی، با مفاهیمی مثل انرژی روانی، جوشش و خروش و ایده های انگیزه بخش مرتبط است. آتش در حالت افراط می تواند با مفهوم خشم مرتبط باشد. دیدن آتشکده در خواب می تواند پیامی از جانب ناخودآگاه شما باشد مبنی بر این که، انرژی روانی خود را قدر دانسته و از آن برای رسیدن به اهداف و مهارت های جدید استفاده کنید.

آتشکده به گونه ای از نیایشگاه های زرتشتیان گفته می شود که در آن آتش در جایگاه ویژه ای جای گرفته است و مهم ترین نیایش های دینی در آن و در برابر آتش انجام می گیرد. از جمله نیایش ها

خواندن اوستا و گاتها است. چارتاقی ها را آتشکده های دوره ی
ساسانی می دانند.

شکل و بنای آتشکده ها در همه جا یکسان بوده، معمولاً هر
آتشکده هشت درگاه و چند اتاق هشت گوشه داشته و آتشدان در
وسط بنا واقع بوده و پیوسته آتش مقدس در آن می سوخته است. با
گذر زمان و به تدریج در دین زرتشت مقرر می شود که آفتاب بر
آتش نتابد، بنابراین آتش را در فضای باز نگهداری نکرده و اتاقی در
وسط بنا ساختند که آتشدان در آن جای داشت.

تعبیر خواب آتش سوزی در آتشکده: این رویا خطاری از جانب
ناخودآگاه شماست مبنی بر این که مراقب تعصبات درونی خود
باشید. ممکن است تشویق شوید تا به خاطر عقاید افراطی، دست به
کارهای ناشایستی زده یا خود و دیگران را به دردسر نیاندازید.
با دیدن این خواب از خودتان بپرسید که هم اکنون و در زندگی
بیداری، چه افکار یا عقایدی بیشتر از همه شما را تحت تاثیر قرار

داده یا کنترل می کند؟ چطور می توانید به شناخت عمیق تری

نسبت به این افکار دست پیدا کنید؟

تعبیر خواب آتش زدن آتشکده: فرقی نمی کند که در خواب، چه کسی باعث ایجاد آتش سوزی شود. در تعبیر خواب روان شناسی، انسان هایی که در خواب مشاهده می کنیم، سمبل عقاید مختلف موجود در شخصیت خودمان هستند. این خواب از شما می خواهد تا تناقضات فکری خود را شناخته و اجازه ندهید که این تناقضات، آرامش فکری شما را مختل کند. این خواب از شما می خواهد تا برای رسیدن به آگاهی بیشتر، متوجه درونیات و احساسات درونی خود شوید و در آرامش بیشتری به تصمیم گیری و قضاوت بپردازید.

تعبیر خواب آرامگاه

آرامگاه در اینجا، اشاره به محل دفن افراد سرشناس و شناخته شده دارد و می تواند متفاوت از سمبل قبرستان ظاهر شود. به طور مثال رو به رو شدن با آرامگاه یک شاعر یا نویسنده ی سرشناس، بیش از آن که احساس ترس، نگرانی یا پوچی را در فرد ایجاد کند، می تواند طبع شاعرانه و ادبی او را زنده کند. از این رو بسیار اهمیت دارد که در خواب، با آرامگاه چه فردی رو به رو می شوید، معماری آرامگاه چه احساسی را در شما زنده می کند و چه نقاط مشترکی بین شخصیت خود و فرد دفن شده در آن آرامگاه احساس می کنید.

آرامگاه می تواند به احساس یا استعدادی اشاره داشته باشد که هم اکنون در شما بی اثر شده و سال هاست که از آن بی بهره اید اما یادآوری آن اتفاق برای شما همچنان الهام بخش و ارزشمند است.

به طور مثال توانایی هایی که در فرد، بر اثر کهولت سن، بی استفاده شده اند. این خواب می تواند به شما اعتماد به نفس داده و احساس امیدواری و ارزشمندی را در شما زنده کند.

آرامگاه به محل آسایش و انفعال افکاری اشاره دارد که احتمالاً مدت زیادی با آن ها مبارزه کرده اید و از به نتیجه رسیدن آن ها ناامید شده اید. در این خواب ممکن است در تحلیل و پرسش دوباره درباره آن افکار و ایده های مرده بپردازید. این معنا قوی تر هم می شود اگر در خواب مشاهده کنید که فرد مدفون در آرامگاه زنده میشود و یا قصد زنده شدن یا سخت گفتن را دارد.

آرامگاه به ایده هایی اشاره دارد که مدت زیادی است توسط شما یا دیگران نادیده گرفته شده باشند. ملاقات این آرامگاه می تواند برای شما الهام بخش بوده. ممکن است در این زمان و در بحران های فعلی به ارزش این ایده های به خاک سپرده شده پی برده باشید.

این خواب از شما می خواهد تا این ایده ها را شناخته و مجدداً از آن ها استفاده کنید.

اگر در خواب مقبره ی فردی ناشناس را مشاهده کنید در حالی که می دانید آن شخص تاثیر گذار و مهم بوده است، باید توجه داشته باشید که این خواب به توانایی های شما اشاره دارد که از آن ها بی اطلاع بوده یا به آن ها بی توجه بوده اید. با دیدن این خواب درباره ی چیز های مهمی که در گذشته دفن کرده و از آن ها گذشته اید کاوش کرده و دوباره از آن ها استفاده کنید. این توانایی های فراموش شده می توانند راه گشای شما برای کسب و کاری جدید یا پرداختن به هنری ارزشمند باشند.

اگر در خواب با آرامگاهی خالی رو به رو شوید، این خواب به زمینه هایی که برای انفعال ایجاد کرده اید اشاره دارد. ممکن است در این زمان با پرداختن به فعالیت های حاشیه ای و غیر مهم از اهداف و توانایی های اصلی خود غافل شده باشید. و این غفلت نوعی استرس

و نگرانی را برای شما ایجاد کرده باشد یا احساس کنید که حرفه ی شما در خطر بی رونق شدن قرار دارد.

اگر در خواب با نوعی از آرامگاه های مرموز که دارای راهرو ها و حوزه هایی با معماری به خصوص هستند رو به رو شوید، باید توجه داشته باشید که شما در حال کاوش در بخش های مختلفی از افکار و ایده های خود هستید که به این شکل ترسیم و تصور شده اند. در تحلیل این خواب به احساسات و انگیزه تان از حضور و قدم زدن در آرامگاه توجه داشته باشید. چیز هایی که در جریان این خواب می بینید، هر یک سمبل بخشی از مسائل و دغدغه ها و ایده های بیست که در زندگی واقعی دارید.

رو به رو شدن با آرامگاه یادمانی، مانند آرامگاه هایی که صرفاً تزئینی بوده و چند متر بالا تر از آرامگاه اصلی ساخته شده اند، سمبل هویت سازی و تقدیس مسائل یا افرادی دارد که هم اکنون بی اثر بوده و ذاتا بی ارزش هستند. ممکن است در این زمان درگیر

تعصباتی بی مورد یا افکار بی ارزشی شده باشید که از دیگران به شما ارث رسیده. ضمیر شما با تجسم این خواب به شما یادآور می شود که این افکار و ایده های ارثی، حقیقتاً نمی توانند به شما کمک چندانی کرده و شما را از چالش های فعلی برهاند.

مشاهده ی آرامگاه های صخره ای یا مقبره ای که در کوهستان واقع شده است، اشاره به توانایی ای دارد که با زحمت و تلاش بسیار به دست آورده اید و ممکن است در این زمان از آن ها غافل شده باشید. ممکن است لازم باشد تا در این زمان به سراغ این توانایی ها رفته و با احیای آن ها به دنبال راه های برون رفت از مشکلات فعلی خود در زندگی بیداری باشید. هر چند که احیای آن ها برای شما کمی مشکل باشد اما این خواب به ارزش واقعی آن ها در منظر شما اشاره دارد. ممکن است این توانایی از طرف دیگران دست کم گرفته شود اما در حقیقت برای شما منافع زیادی را در پی داشته باشد.

مشاهده ی آرامگاهی که در آن سمبل های ارزشمندی مانند طلا و نقره مدفون شده باشد، اشاره به منافی غیر قابل پیش بینی دارد که در اثر مراجعت شما به توانایی های فراموش شده تان عایدتان خواهد شد. ممکن است در این زمان این عایدی های برای شما قابل پیش بینی و تجسم نباشد و بسیار بعید به نظر برسند. اما این خواب پیامی از طرف ضمیر ناخودآگاه شماست که ارزش نهفته در این توانایی ها را احساس می کند و از شما می خواهد تا درباره ی آن ها تفکر و کاوش بیشتری داشته باشید. ضمیر ناخودآگاه این منافع را به صورت گنج هایی نشان داده که شما را به طور ناگهانی تحت تاثیر قرار می دهد. همان طور که در واقعیت، گنج ها مرموز و غیر قابل پیش بینی هستند و گاهی به طور غیر منتظره ای کشف می شوند.

آزمایشگاه

محیطی که در خواب مشاهده می کنید، تصویرگر فضای فکری شماست. آزمایشگاه در دنیای واقعی یک فضای تجربی برای درک قوانین فیزیکی و شیمیایی مادی است اما هنگامی که در خواب ظاهر می شود به تلاش فرد برای درک و تجربه ی مسائل فکری و روانی مربوط می شود.

تفاوت ندارد که چه انسان هایی را در آزمایشگاه مشاهده می کنید، تمام آن ها سبب بخش های مختلف افکار و شخصیت خودتان هستند که هم اکنون در حال تجربه و کسب شناخت بیشتری نسبت به آن ها هستید.

تعبیر خواب آزمایشگاه خون: خون در تعبیر خواب، به قوت و نیروی روانی مرتبط است. شما هم اکنون در تلاش هستید تا مسائلی که در شما نیروی روانی بیشتری را ایجاد می کنند را شناخته و تقویت کنید.

تعبیر خواب موش آزمایشگاهی: حیواناتی که در خواب مشاهده می کنیم، سمبل غرایز مختلف موجود در رفتار و شخصیت خودمان هستند. موش در خواب می تواند با مفهوم انزجار و غیبت مرتبط باشد. این خواب از شما می خواهد تا وجود این غرایز را در وجود خود شناخته و به شیوه ای منطقی با آن رو به رو شوید.

تعبیر خواب آزمایش خون دادن: این خواب به تلاش درونی شما برای درک ضعف ها و کمبود های روانی اشاره دارد. این خواب از شما می خواهد تا نیاز های فکری خود را شناخته و با استفاده از خوراک مناسب، مثل اطلاعات و کتاب ها و منابع مناسب، به رفت نیاز های روانی خود بپردازید.

تعبیر خواب آزمایش خون ازدواج: ازدواج در خواب به پیوند های فکری و عقیدتی جدید در زندگی بیداری اشاره دارد. چنین خواب هایی در کمتر مواردی به روابط و دیدگاه های عاطفی فرد مرتبط می باشند. بسیار اهمیت دارد که در حین دیدن این رویا، چه احساسی را تجربه می کنید. این خواب از شما می خواهد تا از پذیرفتن موقعیت ها یا ارزش ها و افکاری که با تمایلات شخصیت شما همخوانی ندارند خود داری کنید.

اگر در خواب احساس کنید که آزمایش خون برای ازدواج موفقیت آمیز نبوده است، نشان دهنده ی احساس ضعف و ناامیدی درونی شما از پیگیری اهدافی می باشد که در زندگی بیداری، امید می باشد به ثمر بخش بودن آن ها ندارید. این خواب از شما می خواهد تا دلیل به وجود آمدن این احساس منفی را شناخته و مانع از تداوم آن شوید.

تعبیر خواب آزمایشگاه پرورش جنین: این خواب می تواند به دیدگاه های شما درباره ی بروز ایده ها و خلاقیت هایی اشاره داشته

باشد که احساس می کنید توسط جامعه پذیرفته شده نیست. بسیار اهمیت دارد که محیط آزمایشگاه را در خواب خود چگونه مشاهده می کنید، و دیدگاه شما نسبت به پرورش جنین یا انجام آزمایش بر روی جنین ها چیست. نوزاد و جنین در خواب می تواند به اهداف و انگیزه های جدید اشاره داشته باشد. همچنین نوزادانی که در خواب مشاهده می کنید، سمبل بخش هایی از شخصیت شما هستند که همچنان نیازمند توجه و پرورش می باشند.

تعبیر خواب آسانسور

ویژگی اصلی آسانسور ، وسیله ای برای بالا رفتن یا به طبقات پایین نزول کردن است ، به همین ترتیب در رویا سمبل عواملی است که می تواند شما را دچار صعود و افول در زندگی روزمره کند .

به طور کلی ، آسانسور ، بالابر ، پله ی برقی و چیز هایی از این قبیل ، نماد نحوه ی پیشرفت یا افول شما در زندگی واقعیست .

این خواب می تواند نماد افکار یا احساساتی باشد که خارج از اراده ی شما و در ضمیر ناخودآگاه شما به وجود آمده اند .

افکاری که تاکنون مخفی مانده و به مرور در حال بروز یافتن هستند

تعبیر خواب آسانسوری که به سمت طبقات بالا می رود؛

این خواب نشان می دهد که شما در حال حرکت به سطوح بالاتری از آگاهی و شناخت هستید . این شناخت ، شما را به دید وسیع تری

از زندگی می‌رساند و شما را به اهداف و خواسته‌هایی که در نظر گرفته‌اید نزدیک‌تر می‌کند .

این خواب همچنین سمبل پیشرفت و ترقی شما ، و بالا رفتن جایگاهتان در عرصه‌ی شغلی می‌باشد .

تعبیر خواب آسانسوری که به سمت طبقات پایین می‌رود ؛

این خواب سمبل قرار گرفتن شما در ناآگاهی و جهل است. این خواب با زمین‌گیری ، ناتوانی یا بی‌ارادگی همراه است . این خواب میتواند سمبل بی‌اثر شدن قدرت اراده و افکار شما در برخی تصمیم‌گیری‌ها یا انجام امور باشد .

ممکن است در زندگی بیداری از انجام پروژه‌ای صرف‌نظر کنید یا در مواضع و طرح‌های خود تجدید نظر کنید .

تعبیر خواب آسانسوری که متوقف شده یا گیر کرده است؛

این خواب نشان میدهد که شما ممکن است دچار این احساس منفی شده باشید که شاید در بخشی از زندگی خود محدود شده اید و قدرت عمل از شما سلب شده باشد. این احساس می تواند در زمینه ی شغلی ، در رابطه با احساسات ، زمینه های تحصیلی یا پروژه و برنامه های شما پیش آمده باشد .

اگر در خواب نتوانید وارد آسانسور شوید ، یا از آن استفاده کنید ، این خواب نشان می دهد که شما نمیتوانید با کار و تلاش بیشتر ، موانعی که بر سر راهتان ایجاد شده است را برطرف کنید .

این خواب به این معناست که باید صبر و شکیبایی بیشتری را صرف پروژه های خود کنید و برای ثمر بخشیدن طرح های خود ، وقت بیشتری بگذارید .

تعبیر خواب آسانسوری که از کنترل شما خارج شده است

اگر در خواب ، آسانسور از کنترل شما خارج شد ؛ به طوری که سقف را بشکند و از ساختمان خارج شود ، نشان دهنده ی این موضوع است که شما در زندگی واقعی در شرف پیشرفت های چشمگیر و ناگهانی هستید که احساس می کنید ، پتانسیل و توانایی رو به رو شدن با این مسئولیت های جدید را نداشته باشید . نشانه های آغازین این تغییرات ظاهر شده و باعث به وجود آمدن این نگرانی در شما شده است .

این رویا از شما می خواهد تا پتانسیل درونی خود برای رو به رو شدن با موقعیت های جدید را بیابید. شما هم اکنون شرایط لازم برای رشد را در دسترس دارید صرفا کافیست تا اعتماد به نفس خود را به کار گرفته و از مراحل رشد را طی کنید. این رشد می تواند شامل زمینه های مختلفی از زندگی شما اعم از تحصیلی، شغلی یا عاطفی باشد. از طرفی این رشد می تواند بخش زیادی از زندگی شما و اطرافیانتان را تحت تاثیر قرار دهد. هم اکنون زمان پرسش درباره

ی منشا و علت به وجود آمدن امکانات نیست بلکه زمان استفاده و به کار گیری انرژی هاست. نیرویی که شما را به موقعیت جدیدی از زندگی تان منتقل می کند.

تعبیر خواب آستانه

آستانه در این جا به معنای ورودی منزل یا ساختمان می باشد. این سمبل با موضوعاتی مانند تشریفات، پیش زمینه ها و مقدمه چینی برای شروع پروژه یا یک رابطه ی شغلی یا عاطفی می باشد. زمانی که آستانه به عنوان نقطه عطف خواب شما ظاهر شود، یکی از

جزئیات مربوط به آستانه با معنای ضمنی توابع شما مرتبط بوده و مورد تحلیل قرار می‌گیرد.

اگر در خواب با آستانه‌ای که دیگران از آن اطلاعی ندارند و راه فرعی برای ورود شما به یک محدوده محسوب می‌شود، این خواب به تلاش شما برای پیدا کردن راه‌های فرعی و ناشناخته برای ورود به یک مجموعه یا رسیدن به هدفی خاص می‌باشد. ممکن است در این زمان بسیار به راه‌های میانبری پیش روی خود احساس می‌کنید، امیدوار شده و قصد امتحان کردن آن‌ها را داشته باشید. این خواب می‌تواند به تلاش شما برای پیدا کردن راه‌های کوتاه برای رسیدن به مقصد اشاره داشته باشد.

اگر در خواب با آستانه‌ای که در کنار آن یک زنگ قرار گرفته است رو به رو شوید، این خواب پیامی از جانب ضمیر ناخودآگاه شما مبتنی بر فرصت‌های جدیدی است که پیش روی شما قرار گرفته.

شما در این زمان پتانسیل و هماهنگی لازم برای کسب تجربه های جدید را دارا می باشید.

اگر در خواب با آستانه ای که دارای درب اتوماتیک است رو به رو شوید، این خواب به خوشبینی شما در مورد حضور همیشگی دیگران اشاره دارد. ممکن است این احساس در شما وجود داشته باشد که دیگران همواره برای کمک رسانی به شما در طول مسیر رسیدن به هدفتان حاضر می باشند. همچنین اگر برای باز کردن درب نیاز به رمز یا کلمه ی عبور خاصی باشد، باید به آن رمز توجه داشته باشد چرا که آن کلمه در ضمیر شما دارای معنای ضمنی و سمبلیک می باشد. این رمز می تواند برای شما یادآور خاطره یا رویدادی در گذشته باشد.

دیدن آستانه های با شکوه و نورانی می تواند به خودآگاهی و شهود جدیدی که به تازگی به آن دست یافته اید یا در آستانه ی رسیدن به آن ها هستید اشاره داشته باشد. اگر آستانه ای که در خواب

مشاهده می کنید برای شما یادآور یک مکان مذهبی در دنیای واقعی باشد، باید توجه داشته باشید که آن مکان مذهبی برای شما یادآور چه خاطره، اعتقاد یا فردی می باشد؟ آن خاطره یا فرد برای شما سمبل کدام دسته از ویژگی های اخلاقی می باشد؟ ممکن است در این زمان در حال کسب ویژگی هایی مشابه آن اتفاق یا شخصیت باشید.

در بیشتر موارد، آستانه سمبل فرصت های جدید پیش رو می باشد. فرصت هایی که ممکن است هم اکنون و در زندگی بیداری متوجه جریان یافتن آن ها شده باشید. با این حال اگر در خواب با سمبلی منفی در کنار نماد آستانه رو به رو شوید، این خواب به بدبینی ها و نگرانی های شما در مسیر ورود به این اهداف اشاره دارد.

آستانه ای که درب آن باز شده باشد و مسیر پیش رویتان روشن باشد، اشاره به اشتیاق درونی شما برای بهره گیری از این فرصت ها می باشد. اگر در خواب پس از ورود به آستانه در آن را قفل کنید،

این خواب می تواند به گرایشات اجتماع ستیزی و تمایل شما به انزوا اشاره داشته باشد. اگر در خواب با ترس به سمت آستانه گریخته و درب را قفل کنید، این خواب می تواند به ترس شما از رو به رو شدن به مردم جامعه و بدبینی شدید شما به آن ها پرده برداری کند. این خواب از شما می خواهد تا ریشه های اجتماع گریزی یا بدبینی خود را جست و جو کرده و اجازه ندهید که این بدبینی شما را منزوی و سرخورده سازد. ممکن است با کمی تفکر متوجه شوید که بخش زیادی از بدبینی شما غیر منطقی می باشد.

اگر در خواب با آستانه ای رو به رو شوید که درب آن قفل می باشد، این خواب به آن دسته از افکار شما درباره ی فرصت های از دست رفته اشاره دارد. ممکن است در این زمان خیره به در های بسته در مسیر شغل و زندگی شخصی خود باشید و این توقف باعث غفلت شما از دیگر فرصت های موجود باشد.

اگر در خواب مشغول محافظت از ورودی یک آستانه باشید، این خواب پیامی از جانب ضمیر ناخودآگاه شما درباره ی لزوم دفاع از قلمرو و داشته هایتان می باشد. این داشته ها می توانند مادی یا معنوی یا خواسته هایتان در مسیر زندگی عاطفی تان باشند.

اگر در خواب به طور اتفاقی با یک آستانه با درب باز برای ورود به محیطی که احساس می کردید راه ورودی به آن وجود ندارد، مواجه شوید؛ این خواب به فرصت ها و خوش شانسی های ناگهانی که در زندگی بیداری و در مسیر شغلی یا عاطفی شما پدیدار شده اند اشاره دارد. این خواب پیامی از جانب ضمیر ناخودآگاه شماست مبنی بر اینکه نیازی نیست از این فرصت های ناگهانی و عجیب وحشت داشته باشید. با شجاعت به سمت آن ها رفته و به کشف و کنجکاو ی پردازید. این خواب همچنین می تواند نماد تمایل شما به سمت فرصت هایی باشد که از درون به سرکوب آن پرداخته اید.

تعبیر خواب آسمان

در تعبیر خواب روانشناسی، آسمان به عنوان صحنه ی وقوع اتفاقات ظاهر شده و وضعیت آسمان، به انتظارات و اتفاقاتی که شاهد آن ها هستید اشاره دارد. این خواب می تواند برشی از گذشته ی شما و خلاصه ای از اتفاقاتی باشد که در گذشته برای شما افتاده و شما در این زمان در حال مرور تجربیات و دریافت های خود هستید.

آسمانی صاف و آفتابی، نشان دهنده ی وضعیتی است که در آن منتظر اتفاق غیر منتظره یا بدی نیستید. این خواب فردی با روحیه

و شاد را نشان می دهد. از طرفی آسمان ابری، فردی دلگیر و روحیه ای غمگین را نشان می دهد. اگر در آسمان ابر هایی تیره و باران زا را مشاهده کنید، این خواب به روحی گرفته و آزرده اشاره دارد که منتظر اخبار و اتفاقاتی جدید برای گذر از ناراحتی های فعلی است.

آسمانی پوشیده از ابر های سرخ می تواند سمبل انتظارات عاطفی و احساسات پر شور شما برای ورود به فصل جدیدی از زندگی عاطفی تان باشد. با دیدن این خواب باید توجه داشته باشید که رنگ قرمز به عنوان رنگی پر شور و نشاط و مرتبط با احساس پویایی و فعالیت و غالباً احساسات رمانتیک است و ابر نیز معنای انتظار برای وقوع این ارتباطات جدید را نشان می دهد.

آسمان تیره، نشان دهنده ی وضعیتی نامشخص و مجهول است. ممکن است در مواقعی این نوع آسمان در شما نگرانی و ترس را ایجاد کنید. این خواب به شما یادآور می شود تا درباره ی ابعاد مختلف وضعیتی که در زندگی بیداری در آن قرار دارید تحقیق و

تفکر بیشتری کنید. در واقع این خواب فردی نگران و مضطرب را نشان می دهد که ممکن است در شرایط شغلی و تحصیلی یا عاطفی نامشخصی قرار گرفته باشد.

ممکن است در این زمان احساس کنید که آینده ی شما مشخص نیست و منافع و یا ضرر هایی که در مسیر شما نهفته نامشخص و کاملا غیر قابل پیش بینی می باشند. با دیدن این خواب از خودتان بپرسید که منشا این افکار نگران کننده چیست؟ بهتر است اهداف خود را بازبینی کرده و مطمئن شوید که شرایط فعلی، در منافع و آرزو های شما تا جای ممکن مراقبت می کند.

همچنین خوابی با موضوع آسمان، شما را از شرایطی که مطابق میل شما نیست آگاه می کند. ممکن است تحت تاثیر احساسات یا اعتقادات یا افکاری که از طرف دیگران به شما تلقین شده است به این مسیر ادامه دهید و هم اکنون، به خاطر سرانجام نا مشخص آن دچار نگرانی شده باشید.

شنیدن صداهایی از آسمان، پیش بینی هایی از جانب ضمیر شما درباره ی افکار و عقایدی است که در حال حاضر مشغول پیگیری آن ها هستید. با دیدن این خواب باید توجه داشته باشید که شما در این زمان، بسیار مشتاق هستید که نسبت به سرانجام افکار و فعالیت های خود اطلاع پیدا کنید. ممکن است درباره ی مثبت یا منفی بودن یا میزان منفعت فعالیت های فعلی خود بسیار کنجکاو شده باشید و با تحلیل شرایط و اتفاقات، سعی در آینده بینی و تخمین نتایج حاصل از این افکار باشد. صداهایی که در خواب می شنوید، و احساسی که از شنیدن آن ها به شما دست می دهد، نشان دهنده ی برداشت شما از این افکار است.

اگر در خواب مشغول تماشای اجرام آسمانی و حرکت ستارگان در آسمان باشید، باید توجه داشته باشید که اجرام آسمانی سمبل هایی قوی در تحلیل رویا شناخته شده اند. شما در این زمان سعی دارید از ابعاد گوناگون به کار و عمل خود نگاه کنید. ارزش بسیاری

از کارها و افکار، در طول زمان ظاهر شده و این نتایج، در نتیجه‌ی میزان فاصله‌ی زمانی به دست می‌آید. همان طور که کل کروی زمین، در نتیجه‌ی فاصله گرفتن از آن به دست می‌آید.

فردی که در دل ماجراست، قضاوتی درباره‌ی شکل کلی و نحوه‌ی شکل گرفتن اتفاق ندارد. این خواب از شما می‌خواهد تا به شیوه‌ای منطقی، از چالش‌ها، مشکلات و اضطراب‌های خود فاصله گرفته و نحوه‌ی شکل گرفتن و ارزش واقعی آن‌ها را ارزیابی کنید. این کار می‌تواند دشوار و در عین حال بسیار مفید باشد. مهم‌ترین نتیجه‌ی این فاصله گرفتن، شناخت ارزش واقعی مسائلی است که خود را درگیر آن‌ها ساخته‌اید و نگرانی را در شما ایجاد کرده‌اند. از طرفی در جریان این تحلیل، ممکن است به مسائلی دست یابید که در حال حاضر و به دلیل غرق شدن در مسائل روزمره، از ارزش واقعی آن‌ها غافل شده‌اید.

در مجموع آسمان، به جهانبینی و درک شما از شرایط موجود اشاره دارد. هر چه بتوانید دقیق تر به صحنه ی وقوع اتفاقات نگاه کنید، نگاه شما به اتفاقات دقیق تر و منطقی تر خواهد بود. نگاهی صرفاً از پایین به آسمان، نمی تواند کاملاً دقیق و شرح دهنده ی جزئیات باشد. در این حالت، بهترین کار؛ رجوع به مستندات و اطلاعات بیشتر و دقیق تر درباره ی اتفاقاتی است که در اطراف شما در حال وقوع هستند.

تعبیر خواب آسیاب

آسیاب در خواب می تواند سمبل نیروی روانی بسیار بالای شما باشد. همچنین اگر آسیابی که در خواب مشاهده می کنید را در واقعیت بشناسید، باید توجه داشته باشید که این آسیاب برای شما یادآور چه خاطرات و احساساتی است؟ چه درسی از این خاطرات یا وقایع مرتبط با آسیاب گرفته اید؟ استفاده از این تجربیات چگونه می تواند به شما کمک کند تا از چالش های فعلی خود در زندگی واقعی خلاصی یابید؟

اگر آسیابی که در رویا دیده اید، برای شما یادآور یک فیلم باشد که در گذشته و در زندگی بیداری دیده اید، باید توجه داشته باشید که این فیلم برای شما چه پیامی داشته و چه تاثیری بر نگرش شما داشته است.

آسیاب آبی می تواند به نیروی احساسی شما برای پیشبرد یک هدف یا پروژه اشاره داشته باشد. در واقعیت از آسیاب آبی برای خرد کردن گندم و غلات استفاده میشود و برای این کار از جریان و

سرعت آب استفاده می شده است. آسیاب آبی با سمبل آب مرتبط است. آب در تعبیر خواب روانشناسی به عنوان سمبل احساسات شناخته شده. هنگامی که در خواب با آب رو به رو می شوید، در واقع در حال آموختن مسائلی درباره ی ناخودآگاه خود هستید.

دیدن ساختمان آسیاب می تواند پیامی از جانب ناخودآگاه شما مبنی بر لزوم بهره گیری شما از تجربیاتتان باشد. این خواب نشان می دهد که شما از درون پتانسیل بالایی برای چاره اندیشی و مبارزه با مشکلات خود دارید. ممکن است در این زمان توانایی های خود را نادیده گرفته یا آن ها را فراموش کرده باشید. همچنین آسیاب می تواند به عنوان نماد تحول ظاهر شود. شما از درون به این نتیجه رسیده اید که بهتر از تغییراتی را در زندگی خود ایجاد کنید .

اگر در خواب مشاهده کنید که در چرخ آسیاب گیر افتاده اید یا یکی از ابزار های شما در چرخ آسیاب گیر کرده است، این خواب می تواند به احساس شما درباره ی منجر کننده بودن چرخه ی تکرار

در روزمره باشد. این خواب از شما می خواهد تا به رفع دیدگاه هایی که باعث بی انگیزگی شما و به وجود آمدن انفعال در شخصیت شما شده اند پردازید.

دیدن آسیاب بادی در خواب، نمادی از قدرت ذهنی بالای شما می باشد. وضعیت آسیات بادی سمبل قدرت و نقاط قوت و ضعف ذهن شماست. هر ایرادی که در آسیاب بادی مشاهده کنید، نمادی یکی از ایراداتی است که در بینش و نحوه ی اندیشیدن خود مشاهده می کنید. از طرفی اگر با آسیاب بادی سالم و برقراری مواجه شوید نشان دهنده ی وضعیت ذهنی مساعد شماست که می تواند به ایجاد تغییر و تحول یا پیشبرد پروژه هایتان به کمک بیاید. این خواب به شما یادآور می شود که قدرت ذهن خود را نادیده نگرفته و اجازه دهید ایده هایتان در جریان کار وارد شده و آن ها را پیش ببرد. آسیاب می تواند نماد فردی باشد که مقادیر زیادی از سرمایه و پول نقد را مدیریت می کند. این خواب می تواند نشان دهنده ی شخصی

ثروتمند باشد که به فکر مدیریت داشته هایش است. ممکن است هم اکنون به دنبال راهی برای بهره برداری بیشتر از سرمایه ی خود باشید. این خواب از شما می خواهد تا توانایی ها و امکاناتی که در اختیار شما قرار دارند را شناخته و با روشن بینی به سمت سرمایه گذاری های جدید بروید.

هر نقصی که در آسیاب رویای خود مشاهده می کنید، نماینده ی یکی از ایرادات یا نگرانی های شما در دنیای واقعی و در زمینه ی شغلی می باشد. شاید لازم باشد تا در برخی زمینه های مرتبط با سرمایه گذاری یا شغل خود اطلاعات بیشتری را کسب کنید. ممکن است احساس کنید که بهتر است در زمینه های مختلف شغلی با افراد کاردان مشورت کرده و برخی کارها را به افراد دیگر بسپارید. هم چنین اگر آسیابی که در خواب مشاهده می کنید بسیار قدیمی باشد و در کنار آن با سمبل های مدرن و کارآمد تری رو به رو شوید، این خواب می تواند به دیدگاه های سنتی و ناکارآمدی اشاره داشته

باشد که روند پیشرفت شما را کند کرده، اما از طرفی قادر به حذف و فراموش کردن آن‌ها نیستید. این خواب از شما می‌خواهد تا درباره‌ی دیدگاه‌ها و روش‌هایی که در پیش گرفته‌اید تجدید نظر کرده و درباره‌ی ارزش واقعی آن‌ها به تفکر بیشتری پردازید.

گندم و غلاتی که در آسیاب مشاهده می‌کنید، سمبل سرمایه‌های مادی و روانی شما می‌باشند که در این شرایط قصد استفاده‌ی بیشتر از آن‌ها را دارید. ممکن است در این زمان تمایل داشته باشید تا ایده‌ها و خلاقیت‌های شخصی‌تان را در حیطه‌ی شغلی وارد کرده و از مزایای آن بهره‌مند شوید. با دیدن این خواب ایده‌های خود در زندگی واقعی را مرور کرده و بررسی کنید که چه مقدار از این ایده‌ها قابلیت عملی شدن را دارند؟ کدام دسته از این ایده‌ها مفیدتر می‌باشند؟ کدام وجه از این ایده‌ها می‌تواند بیشتر با حیطه‌ی شغلی شما هماهنگی پیدا کرده و سود بیشتری را برای شما فراهم آورد؟

شما در جریان این خواب در حال یادگیری راه هایی هستید که می
توان از طریق آن، ایده های خود را عملی ساخته و با زمینه ی شغلی
تان هماهنگ گردانید. شما در حال بررسی این موضوع هستید که
چه مقدار انرژی لازم است تا این خلاقیت ها عملی شده و این
زحمت ها چه اندازه برای شما بازده مثبت خواهند داشت.

تعبیر خواب آلمان

آلمان کشوری در قاره ی اروپا است. بسیار اتفاق می افتد که در رؤیاهای خود به کشورهای مختلف سفر کرده و خود را در جغرافیایی مشاهده کنیم که در واقعیت اطلاع زیادی درباره ی آن نداشته یا هرگز به آن کشور سفر نکرده ایم. چنین رؤیایی با مفهوم سفر گره خورده است. سفر نیز در رؤیا به تغییرات مربوط به فضای فکری یا عمومی زندگی رؤیابین اشاره دارد.

کشوری که در رؤیا مشاهده می کنید بیان کننده ی این موضوع است که فضای فکری شما در کدام جهت در حال تغییر است. آلمان پرجمعیت ترین کشور اروپا است. برای درک مفهوم این رؤیا به احساس خود در هنگام دیدن خواب توجه داشته باشید. هم چنین اهمیت دارد که کشور آلمان را در کدام دوره ی تاریخی مشاهده می کنید.

رمی ها اولین گروه از انسان های متمدن بودند که در آلمان ساکن شدند. تا سال ۸۰۰ میلادی آلمان حکومت مقتدری نداشت و مورد

تاخت و تاز همسایه ها بود. در این سال شارلمانی توانست کشورهای رم را متحد کند، اما این اتحاد کوتاه مدت بود. از سرزمین های متعلق به وی سه پادشاهی شکل گرفت که یکی از آن ها به آلمان امروزی ختم می شود. اولین پادشاه آلمانی زبان در این سرزمین لودویگ شاه آلمانی بود. دیگر کشورها از آن پس مردم این سرزمین را با زبان آلمانی می شناختند.

پس از این دوره حکومت به امپراتوری مقدس روم رسید، این دوره که شامل قرون وسطی می شود با قدرت گرفتن کلیسای کاتولیک همراه بود. ظهور کلیسای پروتستان و مارتین لوتر را می توان از رویدادهای مهم آن زمان بر شمرد. به این ترتیب دیدن چنین سمبلی در رؤیا می تواند به دیدگاه های عقیدتی شما و موانع و ایده هایی که پیش روی خود مشاهده می کنید اشاره داشته باشد. در اوایل قرن نوزدهم امپراتوری پروس از اتحاد مناطق آلمانی در کنگره ی وین شکل گرفت.

انسان هایی که در چنین رؤیایی مشاهده می کنید سمبل ابعاد مختلف شخصیت شما هستند که ممکن است به تازگی و در زندگی بیداری در شما شکل گرفته باشند و هنوز از ماهیت آن ها مطلع نباشید. با پایان جنگ جهانی اول قیصر مجبور به استعفا شد، این دوره تا برآمدن فاشیسم را دوران جمهوری وایمار می نامند.

آلمان می تواند به تلاش شما برای کسب دیدگاه ها و تفکرات جدید درباره ی زندگی اشاره داشته باشد. زمانی که در رویا با سمبل آلمان رو به رو می شوید یعنی در تلاش هستید تا دیدگاه عمیق تری نسبت به زندگی پیدا کرده و با دیدگاه منطقی تری درباره ی دیدگاه ها و جهان بینی های متفاوت قضاوت کنید.

شما در تلاش هستید تا یک برابری فکری و چینش دوستانه بین افکار متضاد پیدا کنید. افکاری که ممکن است در حالت عادی و صورت عرفی، به هیچ شکل با هم مطابقت نداشته یا به سازگاری نرسند. این رویا از شما می خواهد تا در بیان دیدگاه های متفاوت و

جدید خود با شجاعت برخورد کرده و اجازه بدهید که افکار و متفاوت به گونه ای مسالمت آمیز در درون شما رشد کرده و موجب تعالی فکری شما شوند.

این رویا از شما می خواهد تا در صورت نیاز، با شجاعت و نادیده گرفتن ارزش های کلیشه و غیر منطقی ای که از دیگران به ارث برده اید، به تغییر زندگی خود پردازید. دیدن این کشور در رویا به شما می گوید که به تاثیر مثبت پذیرش و ایجاد مسالمت بین دیدگاه های مختلف فکری پی ببرید. این کار به شما کمک خواهد کرد تا به شخصیت قوی تری تبدیل شوید. به راحتی و با سرعت بیشتری مهارت های خود را گسترش دهید. مساله ای که بسیاری از افراد در حالت عادی درباره ی تاثیر آن ناآگاه هستند.

تعبیر خواب باتلاق

باتلاق در خواب می تواند نماد احساسات فراموش شده و بایکوت شده باشد. باتلاق فردی درگیر احساسات گذشته را نشان می دهد که بر اثر این اتفاقات ناخوشایند ، نسبت به روابط احساسی ، دیدگاهی بدبینانه پیدا کرده و قادر به پذیرش افراد جدید در زندگی خود نیست .

اگر در خواب احساس کنید که در باتلاق گرفتار شده اید ، این خواب نماد گرفتاری و سردرگمی روح شما در مورد مساله ای است که فکر شما را در زندگی بیداری به خود مشغول کرده است.

این خواب از شما می خواهد که شرایط و موقعیت خود را بشناسید.

افکاری که شما را در طول زمان محدود و افسرده ساخته اند را

شناسایی و برطرف کنید .

اگر در خواب ، به طور ناخواسته در باتلاق گرفتار شدید ، این خواب

نشان دهنده ی احساسی است که نسبت به شرایط جدید دارید .

ممکن است احساس کنید که دچار روابط غیر قابل اعتمادی شده

اید که می تواند شما را گرفتار تر و نگران تر کند .

زندگی در باتلاق ، سمبل فردی فاقد احساسات سخاوت مندانه

است. به عبارتی این خواب سعی دارد آن بخش از شخصیت شما را

بر ملا سازد که قصد ندارد ناکامی های گذشته را فراموش کرده و

دست به ریسک های جدید بزند

اگر فرد دیگری را در باتلاق مشاهده کردید ، باید توجه داشته باشید

که آن فرد در ذهن شما سمبل چه احساسی یا رفتاری است . آن فرد

، چگونه با عملکرد و افکار خود ، بر روی شما تاثیر گذاشته است ؟

این فرد با کدام یک از ویژگی های سمبل باتلاق ، ارتباط دارد ؟ این فرد ، در واقع سمبل بخشی از شخصیت شماست که گرفتار همین خصایل است .

با این حال ، زمانی که در خواب با زمین باتلاقی رو به رو می شوید ، به این معناست که روح شما هم اکنون علاقه مند به تجارب و احساسات جدید است .

باتلاق و فراموشی

باتلاق در مواردی می تواند با احساساتی نظیر فراموشی مرتبط باشد. اگر در رویا با منظره ای از یک باتلاق متروک رو به رو شوید، باید بدانید که در حال مشاهده ی بخشی از افکار و احساسات خود هستید. بخشی فراموش شده و متروک.

باتلاق در نتیجه ی یک جانشینی آب به وجود می آید. آب نیز در تعبیر خواب روانشناسی به احساسات اشاره دارد. در نتیجه دیدن

باتلاق در رویا می تواند به احساساتی فراموش شده، استفاده نشده و راکد اشاره داشته باشد.

زمانی که در رویا با حسرت یا احساس یخ زدگی به باتلاق نگاه می کنید، باید بدانید که باتلاق شما را به تلاش برای یادآوری دعوت میکند. افکاری که زنده شدنشان شما را متحول کرده و گاهی می تواند بسیار مفید واقع شوند.

اگر در رویا مشاهده کنید که برای نزدیک شدن به باتلاق بسیار محتاط هستید، چرا که نگران هستید که در باتلاق فروبروید، باید بدانید که شما هم اکنون و در زندگی بیداری، نسبت به افکار و ایده های خود دچار بدبینی و نگرانی هستید. آیا احساس میکنید که در گذشته ی شما موضوعی وجود دارد که یادآوری اش می تواند شما را دچار تنش شدید کند؟ به هر حال این رویا به شما یادآور می شود که ما هیچ گاه اتفاقات را فراموش نخواهیم کرد و احتیاط به هیچ عنوان نمی تواند شما را از رو به رو شدن با مساله ای که هم اکنون

برای شما مجدداً زنده شده و چالش آفرین شده است باز دارد. شاید لازم باشد تا ریشه ترس های خود را شناخته و نسبت به رفع آن ها اقدام کنید.

باتلاق و احساس فساد

باتلاق گاهی می تواند به نگرانی شما درباره ی انحرافات اخلاقی اشاره داشته باشد. این رویا می تواند فردی محافظه کار را نشان دهد که نگران غرق شدن در انحرافات اخلاقی می باشد. شما در این زمان با چالش هایی پیرامون اخلاق و زندگی در اجتماع رو به رو هستید. ممکن است علاقه مند باشید تا مطابق عرف و قوانین عمل کرده یا آداب دینی را دقیقاً به جا آورید. از طرفی این رویا می تواند به نوعی ترس کاذب اشاره داشته باشد. ممکن است نگران باشید تا در نتیجه ی برخی رفتارها دچار عقوبت شوید. به هر حال این رویا از شما می خواهد تا با ذهنی باز، ارزش های اخلاقی خود را مورد بازنگری و نقد

قرار دهید و اجازه ندهید که دیدگاه های افراطی یا اشتباه، شما را از ادامه ی مسیر منحرف سازد.

پرتگاه

فضایی که در خواب مشاهده می کنید تصویرگر فضای فکری شما در حال حاضر و در زندگی بیداری می باشد. ممکن است در این زمان احساس کنید که در برخی زمینه ها، مثل احساسات و عواطف یا موقعیت شغلی در لبه ی یک پرتگاه قرار گرفته اید و داشته های

مادی یا معنوی شما در معرض سقوط است. بسیار اهمیت دارد که در هنگام دیدن این خواب چه احساسی را تجربه می کنید و شرایط به چشم شما چه رنگ و بویی دارد. اگر این خواب برای شما استرس یا وحشت آفرین باشد، نشان دهنده ی احساس شوکی است که در مواجهه با احساسات آنی یا تغییرات در شما ایجاد شده است. ممکن است فردی باشید که به طور مداوم خود را در معرض خطر و مشاهده ی اتفاقات غیر قابل پیش بینی احساس کنید. این خواب از شما می خواهد تا این ترس کاذب را در خود مهار کرده و اجازه ندهید که تداوم این افکار، داشته های شما را تهدید کند.

اگر در خواب در لبه ی پرتگاه نوعی احساس ناامید و یاس را تجربه کنید این خواب می تواند به احساس بی دفاع بودن یا بی انگیزگی در پیگیری برخی اهداف در زندگی بیداری اشاره داشته باشد.

ممکن است در این زمان احساس کنید که فاصله ی زیادی بین شما و خواسته های مهم شما وجود دارد و این دلسردی شما را از ادامه ی

مسیر باز داشته باشد. این خواب از شما می خواهد تا افکاری که در شما این احساس دلسردی و یاس را ایجاد کرده اند را شناخته و اجازه ندهید که ناامیدی شما را در این مرحله از زندگی متوقف سازد. از خلاقیت و افراد الهام بخش برای گذر از دوره ای استفاده کنید که به نظر می رسد همه چیز به پایان رسیده است.

تعبیر خواب پرتگاه کوه: کوه در تعبیر خواب روان شناسی با مفهوم سختی، مسیر های دشوار و پروژه های پیچیده ای که برای خود در نظر گرفته اید مرتبط می باشد. زمانی که در خواب، خود را با پرتگاه کوه رو به رو می بینید و در این خواب احساس ترس و تهدید را تجربه می کنید، این خواب به نگرانی و ترسی اشاره دارد که هم اکنون در شما ایجاد شده است. شما ممکن است در رابطه با پیگیری برخی اهداف و انگیزه ها کاملا ناامید شده باشید. این خواب از شما می خواهد تا اجازه ندهید که این ترس در شما تداوم پیدا کرده و شما را از پیگیری اهداف و خواسته هایتان باز دارد. همچنین این

خواب از شما می خواهد تا متوجه مسیر دشواری که طی کرده اید
باشید و بدانید که تلاش های شما بی نتیجه نبوده و پیمودن این
مسیر دشوار از کمتر کسی ساخته است. لازم است تا در این زمان
قدر تلاش های خود را دانسته و از تجاربی که در طول پیمودن
مسیر کسب کرده اید برای برون رفت از احساس دلسردی و یاس
کنونی استفاده کنید.

تعبیر خواب از پرتگاه افتادن: ممکن است در این زمان خود را تحت
فشار استرس ها یا نگرانی های جدی احساس کنید. این خواب از
شما می خواهد تا از موقعیت ها، انسان ها یا شرایطی در شما
احساس ترس یا ناامیدی ایجاد می کنند فاصله گرفته و به آرامش
روانی خود توجه داشته باشید.

تعبیر خواب جاده_ مسیر_ راه

جاده ای که در رویا می پیمایید ، اشاره به مسیر کلی زندگی شما دارد. در واقع این خواب ، سمبلی قوی و شناخته شده است که ابعاد مختلفی از شخصیت و شیوه ی فکری اشخاص را بازنمایی میکند .

جاده ای خاکی ، سمبل شیوه ی فکریه سنتی رویا بین است .

فضای اطراف جاده ، نحوه ی مدنیت و زندگی اجتماعی فرد را نشان میدهد . به این ترتیب ، جاده ای با مناظر طبیعی و بدون دستکاری ، سمبل مدنیت پذیری سنتی و فردی کهنه اندیش است .

پیمودن جاده ای در تاریکی ، نشان دهنده ی وضعیت ناشناخته است . در واقع این خواب فردی را نشان میدهد که شناخت جامعی

از نحوه ی فکری و اهداف خود ندارد و با اطلاعات کم ، قصد پیمودن مسیری پر از ریسک را دارد .

تعبیر خواب دو راهی

این خواب نشان میدهد که شما در شرایطی قرار می گیرید که باید بین دو یا چند موضوع مهم ، انتخاب تاثیر گذاری را انجام دهید . این خواب مختص زمانی است که زندگی رویابین در معرض تغییرات مهمی است که به دست خود او و به واسطه ی اراده و انتخاب او صورت می گیرد .

این خواب از انتخابی مهم خبر میدهد که تمام زندگی و آینده ی فرد را دچار تغییر کرده و تمام جنبه های زندگی فرد را تحت تاثیر قرار میدهد .

خواب دو راهی ، مربوط به زمانی است که فرد ، در زندگی بیداری ، اصطلاحاً بر سر دو راهی قرار گرفته و ناگزیر از پیمودن یک مسیر است .

تعبیر خواب تقاطع

تقاطع حالتی از مسیر است که دو راه یا جاده ، با یکدیگر برخورد میکنند . این خواب نشان دهنده ی تصمیمات مهم است . در واقع زمانی که رویابین در شرایطی قرار میگیرد که باید تصمیم مهمی را اتخاذ کند .

وقتی رویابین با سمبل تقاطع رو به رو میشود ، اشاره به دوره ای از زندگی او دارد که مجبور به سنجش دقیق گزینه های مختلفی دارد که پیش رویش قرار گرفته است .

تعبیر خواب اتوبان _ بزرگراه

بزرگراه ، سمبل مسیر و طریق اصلی زندگی رویابین است . در صورت دیدن این رویا ، به وضعیت و جزئیات بزرگراه دقت کنید .

این جزئیات ، اطلاعات دقیقی درباره ی مسیر کنونی زندگی شما به دست میدهد .

در واقع وضعیت بزرگراه در رویای شما ، رابطه ی مستقیمی با نحوه ی برخورد و دیدگاه شما در مواجهه با ابعاد مختلف زندگی دارد .

تعبیر خواب جزیره

جزیره سمبل افکاری محافظت شده ، دست نخورده و فراموش شده است .

جزیره ای که در رویا می بینید ، حوزه ای از افکار محافظت شده و مسکوت مانده است که تا به امروز ، تمایلی برای برملا ساختن آن ها نداشته اید . هر چند این افکار و گرایشات در شما وجود داشته .

این ذهنیات می توانند ماهیتی مثبت یا منفی داشته باشند و این موضوع به تحلیلی که از جزئیات این رویا صورت می گیرد مربوط است .

به طور مثال اگر در رویا ، از بودن در جزیره ، احساس خوبی نداشته باشید ، این جزیره ، سمبل احساسات و افکار منفی شماست .

یکی از مشخصه های جزیره ، احاطه شدن توسط آب هاست . در تعبیر خواب روانشناسی ، آب سمبل "احساسات" شناخته شده و جزیره ، به آن دسته از افکاری اشاره دارد که فرد ، تحت تاثیر احساسات ، از بررسی و واکاوی آن ها غافل مانده است .

اگر در خواب به جزیره ای تبعید شدید ، یا پس از غرق شدن کشتی
یا قایق ، از روی ناچاری وارد جزیره شدید ، این خواب به شرایط
روحي شما ، در شرایط حاضر ، و در زندگي واقعي ، اشاره دارد .
ممکن است هم اکنون احساس کنید که مجبور به پذیرش افکار یا
شرایطی شده اید که هیچ گاه تمایلی به آن ها نداشته اید . به طور
مثال در محیطی کار یا زندگي می کنید که عقایدشان با شما در
تضاد است . این خواب ، یادآور احساس بدی است که بر شما غلبه
یافته است .

با دیدن این خواب از خودتان پرسید که در حال حاضر و در زندگي
بیداری ، چه افکار یا اشخاص جدیدی به زندگي شما وارد شده اند و
چه تاثیری بر شما نهاده اند ؟ معاشرت با کدام یک از این افراد ،
احساسی منفی را در شما ایجاد می کند ؟ چگونه ، احساس می کنید
که این افراد یا موقعیت ها در حال تغییر کنش و عملکرد شما
هستند ؟ آیا نگرانی و بدبینی شما منطقی است ؟

تعبیر خواب دادگاه

دادگاه در تعبیر خواب با سمبل هایی مثل قاضی، وکیل، قضاوت و عدالت و جرم مرتبط است. تمام انسان هایی که در چنین خوابی مشاهده می کنید سمبل ابعاد مختلف افکار و شخصیت خودتان هستند. اگر انسان هایی که در خواب مشاهده می کنید را در زندگی بیداری نیز بشناسید، برای فهم معنای سمبلیک و دلیل حضور آن ها

در خواب، توجه داشته باشید که در هنگام تجسم آن شخص، چه احساس یا خاطراتی در شما زنده می شود.

فردی که در خواب مشاهده می کنید، سمبل آن بخش از افکار شماست که با آن خاطره یا احساس خاص گره خورده است. فضایی که در دادگاه مشاهده می کنید استعاره از فضای فکری شماست. این خواب می تواند نشان دهنده ی یک درگیری فکری باشد که هم اکنون و در زندگی بیداری با آن رو به رو هستید.

این خواب از شما می خواهد تا با مسائلی که در شما ترس و اضطراب یا احساس عذاب وجدان را ایجاد کرده اند رو به رو شده و به شیوه ای منطقی درباره ی تناقضات فکری خود قضاوت کنید. اجازه ندهید که این افکار، در زندگی روزمره سرکوب شوند و فکر کردن به آن ها را در اولیت قرار دهید.

دادگاه می تواند به ترس شما از مورد قضاوت واقع شدن اشاره داشته باشد. مثل زمانی که از خودتان میپرسید که آیا کارهایی که

در گذشته انجام داده ام یا تصمیماتی که اتخاذ کرده ام درست بوده است؟

اگر در جریان خوابی با موضوع دادگاه، دچار ترس یا استرس یا نگرانی شوید، نشان دهنده ی نوعی هیجان کنترل نشده است که آرامش روانی شما را در زندگی بیداری سلب کرده و به طور غیر مستقیم در حال تاثیر گذاشتن بر تصمیمات و عملکرد شماست. این خواب پیامی از جانب ناخودآگاه شماست مبنی بر این که منشا افکار آزار دهنده ی خود را پیدا کرده و مانع از تداوم آن ها شوید. این کار باعث می شود تا اعتماد به نفس تازه ای کسب کرده و احساس مثبتی نسبت به خودتان پیدا کنید.

تعبیر خواب دادگاه طلاق: تفاوتی ندارد که در دادگاه چه افرادی در حال طلاق گرفتن هستند. همان طور که گفته شد، تمام انسان هایی که در خواب مشاهده می کنیم، سمبل ابعاد مختلف افکار و شخصیت خودمان هستند. طلاق می تواند به جدا شدن و عدم علاقه

ی شما به پیگیری اهداف و انگیزه هایی که سابقاً در زندگی داشته
اید اشاره داشته باشد.

این خواب از شما می خواهد تا دلیل دلسردی خود از این هدف را
شناخته و با دیدی منطقی درباره ی منشا انگیزه های خود قضاوت
کنید. همچنین این خواب از شما می خواهد تا اجازه ندهید که این
جدایی ها یا تغییر کردن عقاید و افکار، در شما احساس فقدان
ایجاد کند یا باعث شود احساس بدی نسبت به خودتان پیدا کنید.

کشور دانمارک

بسیار اتفاق می افتد که در رویا هایی خود، با کشور هایی رو به رو شویم که ممکن است در زندگی بیداری اطلاعات کمی در مورد آن ها داشته باشیم و هرگز به آنجا سفر نکرده باشیم. کشور ها یکی از سمبل های پایه در رویابینی هستند که می توانند مفاهیم بسیار متنوعی داشته باشند. آن ها می توانند استعاره ای از جهان بینی یا بیم و ترس ما در زندگی واقعی باشند.

زمانی که در رویا با سمبل یک کشور رو به رو می شوید، باید بدانید که هر یکی از کشور هایی که در رویا مشاهده می کنید، یا حتی صرفاً اسم آن ها را می شنوید، سمبل بخشی از قلمرو های ذهنی شما هستند. ذهن ما از پیچیدگی و گستردگی بالایی برخوردار است و چنین رویاهایی به ما کمک می کند تا مناسبات مختلف بین بخش های مختلف ذهن و نحوه ی تصمیم گیری خود درباره ی امور مختلف را بیاموزیم.

برای شناخت مفهوم هر یکی از کشورهایی که در رویا با آن‌ها مواجه می‌شویم، لازم است تا ابتدا، با تاریخ و فرهنگ آن کشور آشنا شویم. در واقع اسم کشوری که در رویا مشاهده می‌کنید، مانند یک اسم رمز است که شما را به دسته‌ی زیادی از اطلاعات بدیهی و روزمره و در دسترس مرتبط می‌کند. اطلاعاتی که ممکن است هر روز مشاهده کنید اما به سادگی از کنار آن‌ها گذشته و احساس کنید که از اهمیت چندانی برخوردار نیستند.

مشاهده‌ی کشور دانمارک در رویا می‌تواند به ایده آل‌های شما درباره‌ی یک دیدگاه روشن و ثمر بخش اشاره داشته باشد. همان‌طور که کشور دانمارک، از فرهنگی غنی برخوردار بوده و مناسبات بین مردم، از اصولی منطقی برخوردار است.

پادشاهی دانمارک کشوری است در شمال اروپا و پایتخت آن کپنهاگ است. جمعیت این کشور ۵/۵ میلیون نفر و زبان رسمی آن دانمارکی است. زبان‌های فاروئی، گرینلندی و آلمانی نیز به عنوان

زبان های محلی در این کشور رسمیت دارند. ۸۰/۴ درصد مردم دانمارک مسیحی لوتری هستند. شعار ملی (سلطنتی): یاری ایزد، مهر مردم، نیرومندی دانمارک.

جزایر فارو و گرینلند بخشی از پادشاهی دانمارک به شمار می آیند اما به ترتیب در سال های ۱۹۴۸ و ۱۹۷۹ به آن ها خودگردانی اعطا شده است. دانمارک جنوبی ترین کشور اسکاندیناوی است و تنها مرزی که دارد با کشور آلمان است. پلی دریایی به نام پل اورسوند، دانمارک را به سوئد متصل می کند.

دانمارک از اعضای مؤسس سازمان ملل و ناتو است. کشور دانمارک دارای دولت رفاه است و از نظر کم بودن اختلاف درآمد مردم، در رتبه ی اول جهان قرار دارد. در بررسی های سالانه، مردم آن مکرراً به عنوان راضی ترین مردم جهان اعلام می شوند. هم چنین در سال ۲۰۱۶ شرکت یونیورسام با انتشار شاخص سالانه ی شادی، کشور

دانمارک را در رتبه ی نخست شادترین و راضی ترین نیروی کار در دنیا قرار داد.

این کشور به عنوان کشوری با کمترین فساد اداری در جهان به شمار می آید. پرچم این کشور که شامل یک صلیب سفید در میان آن است، قدیمی ترین پرچمی در جهان است که از سال ۱۸۲۱ تا به حال استفاده می شود. صلیب سفید این پرچم را در پرچم کشورهای انگلیس، سوئد، نروژ، فنلاند و ایسلند هم می توان دید.

کشور پادشاهی دانمارک بعد از کشور ژاپن دارای قدیمی ترین خاندان پادشاهی است. دانمارک از حدود دوازده هزار و پانصد سال پیش مسکونی بوده و پیشینه ی کشاورزی در این سرزمین به سه هزار و نهصد سال پیش از میلاد بازمی گردد. به باور تاریخ دانان، پیش از مهاجرت مردم دانمارکی که گروهی از ژرمن ها هستند، قوم دیگری از ژرمن ها به نام ژوت ها به این منطقه آمده بودند و ژوتلند و جزایر پیرامون آن را مسکونی کرده بودند. ژوت ها به همراه آنگل

ها و ساکسون ها سه قوم نیرومند ژرمن در زمان خود به شمار می آمدند.

دیدن سمبل کشور دانمارک در رویا می تواند، به خاطرات گذشته ی شما نیز اشاره داشته باشد. این رویا می تواند به ایده آل های شما از زندگی در یک جامعه ی پر ثمر اشاره داشته باشد. در عین حال چنین رویایی از شما می خواهد تا پیش از جامعه، تغییرات مثبتی را در دیدگاه ها و افکار خود ایجاد کنید تا بتوانید تغییر را در اطراف خود نیز مشاهده کنید.

تعبیر خواب دستشویی_توالت

دستشویی ، خوابی رایج و در بیشتر مواقع ، اشاره به معذب بودن فرد در جمع یا برخورد های اجتماعی دارد .

وقتی رویابین با سمبل دستشویی مواجه میشود ، لازم است درباره ی محدودیت هایی که در روابط خود ایجاد کرده ، تجدید نظر کند . وقتی فرد در برخورد های خود ، دچار تنگنا و احساس تنش باشد ، روح دچار ناراحتیست . این تنش در رویا ، معمولاً به صورت نماد دستشویی ظاهر میشود .

از طرفی دستشویی ، نماد فضایی برای خلاص شدن از افکار زائد و ناخوشایندی دارد که در فرد رویابین انباشت شده . وقتی که در رویا ، نتوانید به هر دلیلی از دستشویی استفاده کنید ، یعنی راه های رفع تنش های فکری و افکار زائد را به درستی نیاموخته اید . یا از این مساله پروا دارید .

این خواب ، گاهی نشانگر فردیست که این افکار تنش آور را به حالت تعصب پذیرفته و حاضر به خلاص شدن از این افکار نیست .

توالت اشاره به ایده ها یا افکاری دارد که احساسات ما را به شدت درگیر کرده و ممکن است مدتی طولانی زندگی فرد را تحت تاثیر قرار داده و مختل کرده باشد به طوری که راه گریز از آن ها را نداند و یا علاقه ای به کنار گذاشتن آن ها را نداشته باشد . حتی میتوان گفت که برای این فرد ، فهم این که ایده یا فکر او اشتباه است ، دشوار و غیر قابل قبول است و تمایلی برای رو به رو شدن با این بخش از غرایز خود را ندارد و قادر به درک حقیقت و ماهیت مضر و آزار دهنده ی آن نیست .

تعبیر خواب دیوار

دیوار به معنای فاصله، جدایی، عدم دسترسی و دوری می باشد. دیوار نوعی سد است که می تواند محیط های مختلف را از هم تفکیک کرده و گاهی نوعی احساس آرامش را ایجاد کند. دیوار خراب می تواند عدم امنیت و نگرانی را تداعی کند. می توان گفت که سمبل دیوار بسته به نوع ظهورش معانی مختلفی را شامل می شود که در این مطلب به آن ها پرداخته خواهد شد.

زمانی که دیوار به عنوان نماد فاصله ظاهر می شود

ممکن است هم اکنون و در زندگی بیداری احساس کنید که بین شما و یک حقیقت یا یک فرد، نوعی فاصله و جدایی ایجاد شده است. این فاصله می تواند به فاصله ی صرفاً جغرافیایی باشد یا

فاصله ی عاطفی و روانی باشد که در اثر کدورت یا بی احساسی و مشکلات گوناگون ایجاد شده است.

این معنا قوی تر می شود زمانی که در رویا سعی کنید دیوار را از بین ببرید یا از دیوار عبور کنید اما این کار برای شما مقدور نباشد. این رویا به شما می گوید که اگر واقعا تمایل دارید تا این فاصله از بین برود، درباره ی عاملی که این فاصله را ایجاد کرده به جست و جو بپردازید و در ابتدا این مشکل اساسی را برطرف کنید.

شما ا درون مایل هستید تا ارتباط ها دوباره تجدید شود اما در عین حال موانع بزرگی را نیز بر سر راه خود مشاهده می کنید. موانعی که ممکن است خود شما عامل به وجود آمدن آن ها باشید. اگر در رویا توانستید که به رغم وجود دیوار از آن عبور کرده و خود را به فرد مورد نظر خود برسانید، مثلا فردی که با او علاقه دارید، اما آن فرد از شما فاصله گرفت و به رفتن خود ادامه داد، این رویا به احساس شما درباره ی عدم علاقه و عدم همدلی این فرد اشاره دارد.

شما متوجه هستید یا احساس می کنید که فرد مقابل، عملاً تمایلی به ایجاد ارتباط یا از بین بردن فاصله ها ندارد، هر چند که شما اراده ی کافی برای از بین بردن یا گذر از دیوار را نشان دادید. این رویا نشان می دهد که شما تمام تلاش خود را به کار بسته اید و شکستی که در بیداری متوجه آن هستید، به دلیل عدم تلاش شما نیست.

شما در حال آموختن این موضوع هستید که روابط به خصوص روابط عاطفی کاملاً باید دو طرفه باشند و یک احساس یک طرفه نمی تواند برای شما احساس خوشبختی و رضایت را ایجاد کند. این رویا، پیامی از جانب ضمیر ناخودآگاه شماست مبنی بر این که هم اکنون و در زندگی بیداری، آمادگی روانی لازم برای پذیرش این شکست را ندارید و ممکن است هنوز به تلاش بیهوده برای زنده کردن یک رابطه ی مرده یا از بین بردن فاصله ای که مسبب به وجود آمدن آن نبوده اید باشید.

اگر پس از عبور از دیوار مشاهده کردید که هدف شما در تاریکی گم میشود، باید بدانید که تاریکی در رویا به عدم شناخت اشاره دارد. حقیقت ماجرا بر شما پنهان مانده. ممکن است هنوز ندانید که چه در سر فرد مقابل می گذرد و رفتار های او چه معنایی دارد.

شما در تلاش هستید تا حقیقت را درک کنید اما احساس می کنید که قدرت کافی ندارید یا کسی نیست که بتواند به پرسش های شما پاسخ دهد. شاید بهتر باشد که در زندگی بیداری، به شکل صریح تری پرسش ها خود را مطرح کرده و از دیگران بخواهید که منظور حرکات و رفتار و نیت خود را توضیح بدهند. به خصوص مسائلی که مستقیماً به شما مربوط هستند و زندگی شما را درگیر ساخته اند.

تعبیر خواب دیوار خراب و عدم امنیت

اگر در رویا مشاهده کنید که در جوار یک دیوار خراب و رو به انهدام هستید، باید بدانید که این رویا به نوعی نگرانی و عدم امنیت اشاره دارد که در زندگی خود احساس می کنید. ممکن است احساس کنید

که در محیطی نا مناسب به سر می برید. این رویا می تواند معنایی
کاملاً روانی داشته و به عدم اعتماد و تکیه ی شما به افکار یا
احساساتی خاص اشاره دارد.

اگر در رویا مشاهده کنید که دیوار خانه ی پدری یا پدر بزرگتان در
حال خراب شدن است، این رویا به عدم اعتماد شما به سنت ها یا
برخی افکار افراطی که از دیگران به ارث برده اید اشاره دارد.
افکاری که در نظر آن ها بسیار محترم و تخلف ناپذیر و با ارزش می
باشد. ممکن است احساس کنید که این افکار عمیقاً اشتباه می
باشند و نمی توانند جواب قانع کننده ای برای پرسش های شما
باشند و تکیه بر آن ها و استفاده از ای افکار در زندگی، نمی تواند
شما را به سعادت برساند. این افکار می تواند به صورت سمبل دیوار
مخروب، یا در شرف خراب شدن ظاهر شود.

به طور کلی دیوار در خواب ، سمبل فاصله ، جدایی و موانعی است که پیش روی خود احساس می کنید . بسیار اهمیت دارد که دیوار را در خواب ، به چه شکل و در چه ابعادی مشاهده می کنید . دیوار می تواند به معنای تنگناها و فشار های روانی ای باشد که در محیط کار ، تحصیل یا روابط عاطفی خود احساس می کنید .

زمانی که دیوار به عنوان یک سمبل منفی و ناراحت کننده ظاهر می شود ، باید توجه داشته باشید که در این زمان ، چه احساسات یا افکاری ، شما را محدود و مضطرب ساخته است .

دیوار در خواب ، به موانعی ناشناخته اشاره دارد که در زندگی بیداری ، شما را محدود کرده است . در واقع ضمیر ناخودآگاه شما حس می کند که هم اکنون درگیر موانع فکری یا عاطفی هستید و به وسیله ی این خواب ، قصد دارد این آگاهی را به ضمیر خودآگاه شما مختل کند .

دیوار در خواب می تواند نشان دهنده ی موانعی باشد که قبل از حرکت به سمت اهداف خود ، باید راه و چاره ای برای آن ها پیدا کنید . در واقع این سمبل نشان می دهد که شما بدون در نظر گرفتن موانع اصلی ، در حال تلاش برای هدفی نامشخص هستید . ممکن است در این زمان ، شناخت کاملی از هدف خود نداشته باشید و این ناشناختگی ، به صورت سمبل دیوار ظاهر شود .

زمانی که در خواب از دیوار عبور می کنید ، مانند آنچه که درباره ی ارواح و موجودات متافیزیکی ، در داستان ها و فیلم های تخیلی دیده ایم ، این خواب نشان دهنده ی احساس شما برای رو به رو شدن با موانع است . در واقع ممکن است خود را فردی با توانایی های روحی بالا بدانید که می تواند موانع را با کمک شهود و اندیشه و توانایی های روحی خود برطرف کند .

زمانی که در خواب به سختی از دیوار سیمانی بالا می روید و به هدف خود که آن سوی دیوار واقع شده است ، می رسید ؛ این خواب

نشان دهنده ی فردی با اراده است که از هیچ تلاشی برای رسیدن به هدف خود فروگذار نمی کند . در واقع شما پتانسیل کافی برای رسیدن به هدف را دارید ، اما این خواب این پرسش را به وجود می آورد که آیا ارزش واقعی هدف خود را شناخته اید ؟

به طور مثال اگر آن سوی دیوار فرد مورد علاقه ی شما قرار داشته باشد ، این خواب از شما می خواهد که قبل از این که تمام انرژی و وقت خود را صرف رسیدن به فرد مورد علاقه ی خود کنید ، نسبتاً اطمینان پیدا کنید که آن فرد نیز به شما علاقه مند و نسبت به رسیدن به شما مشتاق است .

تعبیر خواب رستوران

بسیار اتفاق می افتد که در رویا با اماکن و موقعیت های مختلفی رو به رو می شویم که شاید در واقعیت هیچ گاه آن ها را مشاهده نکرده باشیم. غذا خوری یا رستوران محلی است که در آن خوراک و نوشیدنی ارابه و می تواند در همان جا صرف شود. این سمبل با غذا و خوردن مرتبط است. غذا در رویا به طور سمبلیک به غذای روح اشاره دارد و می تواند شامل فعالیت ها و کار هایی باشد که شما را غنی، خوشحال و سرزنده می سازد. مطلوبیت خوراک ارائه شده، چیدمان مناسب و پاکی و تمیزی می تواند در کیفیت رستوران و شهرت آن نقش به سزایی داشته باشد.

رستورانی که در رویا مشاهده می کنید، می تواند به دیدگاه های شما درباره ی منابع غنی و الهام بخش، در زندگی بیداری اشاره داشته باشد. گاه ممکن است که رستوران، بخشی از یک واحد

بازرگانی و جهان گردی بزرگ تر باشد. این رویا می تواند به جست و جو و درک شما از لذت های درون محیط اشاره داشته باشد .

رستوران ها یا غذاخوری ها از دیدگاه نوع مشتریان، بهاری خوراک ها و کیفیت خدمات ارائه شده، به دو دسته تقسیم می شوند، اول غذا خوری های بی تکلف و ارزان قیمت که بیشتر مشتریان از بومیان محل یا افرادی که در آن محدوده کار می کنند می باشد. در این رستوران ها، میهمانان مقید به رعایت آداب و رسوم ویژه ای نیستند و بیشتر با لباس های معمولی و غیر رسمی در غذا خوری حاضر می شوند.

دسته ی دوم غذاخوری های گران قیمت هستند. در این گونه غذاخوری ها، بهاری خوراک ها و خدمات بالاست و بسته به عرف و فرهنگ جوامع گوناگون، میهمانان با لباس رسمی یا نیمه رسمی حاضر می شوند. دیدن این سمبل در رویا با مفهوم پول و اعتماد به نفس مرتبط می باشد.

پول استعاره ای از توانایی روانی و اعتماد به نفس در رویا می باشد.
زمانی که در رویا با یک رستوران گران قیمت رو به رو می شوید، می
تواند به ترس یا نگرانی یا اشتیاق شما برای حضور در محیطی اشاره
داشته باشد که نیازمند اعتماد به نفس بالایی است.

ارائه ی غذا در رستوران با همکاری همه ی کارمندان رستوران انجام
می شود. در این جا باید توجه داشته باشید که تمام انسان هایی که
در رویای خود مشاهده می کنید، سمبل بخشی از شخصیت شما
هستند. چنین ادوات غذاخوری، ارائه ی منو و دریافت سفارش از
میهمانان و ارائه ی غذا به ایشان، تحویل صورت حساب، دریافت
وجه و در پایان مرتب ساختن و پیراستن میز از وظایف کارکنان
رستوران است. غذا خوری سلف سرویس گونه ای از غذا خوری
است که در آن خود میهمانان از خویشتن پذیرایی می کنند.

هم چنین غذا خوری ها ممکن است گونه ی ویژه ای از خوراکی ها را
ارائه دهند مانند خوراک های دریایی، خوراک های گیاهی، و یا

خوراک های ویژه ی ملت ها و اقوام گوناگون. تمام جزئیاتی که در رویا مشاهده می کنید می تواند بازگو کننده ی بخشی از امیال، ترس ها، خاطرات یا دیدگاه های شما باشد.

باید توجه داشت که چنین رویایی با سمبل غذا مرتبط است. غذا در رویا به صورت یک سمبل روانی ظاهر می شود و اشاره به داده هایی دارد که غذای روح شما را تامین می کنند. این داده ها کمک میکنند تا از مشکلات روانی دور شده و احساس پوچی را از بین ببرید. برای روان بسیار اهمیت دارد که این خوراک به طور مرتب تامین شود.

فرقی نمی کند که شما تا چه اندازه ی در زمینه ی مالی یا رفاه پیشرفت کرده باشید. تفاوتی ندارد که در کدام مرحله از زندگی خود هستید. روان شما مرتبا نیاز به تغذیه دارد و این نیاز به را صورت چنین سمبل هایی وارد رویا ها و خواب های شما می کند و از شما می خواهد تا به او توجه کنید.

زمین

زمین در اینجا به معنای خاک و زمینی که بر روی آن زندگی میکنیم می باشد. زمانی که زمین به عنوان موضوع اصلی رویای شما ظاهر میشود و چپستی زمین به عنوان یه چالش مطرح است. ممکن است زمین را با اشکال و ویژگی های متفاوتی مشاهده کنید. در این حالت باید بدانید که زمین، همان طور که در واقعیت بخش زیادی از زندگی ما را شامل می شود، در رویا نیز به بخش زیادی از افکار و درونیات ما مربوط می شود. جایی که افکار ما در بستر آن رشد یافته و

اتفاقات و جزئیات زیادی را در خود ثبت کرده و شامل می شود.
زمین سمبلی پرورش دهنده و فعال است و می تواند ویژگی های
متفاوتی را نمایان سازد.

زمین و باروری

زمین می تواند با سمبل باروری و رشد مرتبط باشد. این باروری می
تواند مستقیماً اشاره به علاقه ی شما به فرزند آوری و پرورش
کودک باشد و به ایده ها و چالش های شما در محیط خانواده اشاره
داشته باشد. اگر باروری و زمین در رویای شما به شکلی مثبت ظاهر
شوند، نشان دهنده ی این معناست که در حال حاضر ایده های شما
به حد کافی رشد یافته اند و احساس میکنید که در مرحله ی عملی
شدن هستند. از طرفی اگر سمبل باروری و رشد به شکلی منفی
ظاهر شود، نشان دهنده ی نگرانی شما درباره ی پاسخ گویی این
ایده ها و به نتیجه رسیدن آن ها می باشد.

ممکن است در این زمان و در زندگی بیداری با مشکلاتی در محیط خانواده و در رابطه با کودکان خود رو به رو شده باشید. ممکن است احساس کنید که تلاش شما برای تربیت آن ها موفقیت آمیز نبوده است. این رویا از شما می خواهد تا با شناخت مسئولیت های خود، از احساس عذاب وجدان یا نگرانی دوری کنید. اجازه ندهید که افکار منفی، از قدرت شما کاسته یا شما را نسبت به محیط اطراف دل سرد کند.

زمین و حفاری

اگر در رویا در حال حفاری باشید، بسته به این که به دنبال چه چیزی هستید و این کار را به چه شکل انجام می دهید، تفسیر متفاوتی نیز از رویا خواهید داشت. به طور کلی، حفاری اشاره به تلاش برای جست و جو در درونیات می باشد. ممکن است در این زمان به دنبال انگیزه ها و ایده های قدیمی خود باشید. ممکن است با به یاد آوردن یک موفقیت یا شکست، به دنبال دلیل به وقوع

پیوستن آن باشید. این رویا به شما یادآور می شود که شناخت انگیزه ها در طول زمان می تواند کار دشوار و نسبی ای باشد. ممکن است لازم باشد تا به یافته های خود شک کرده یا درباره ی صحت آن ها مطمئن شوید.

این رویا در مواردی می تواند مشوق شما برای پیدا کردن ایده ها و تجربیات قدیمی باشد که ممکن است هم اکنون به فراموشی سپرده شده باشند. با توجه به چالش هایی که هم اکنون و در زندگی بیداری درگیر آن ها هستید، به جست و جو و کاوش بپردازید. ممکن است بسیاری از این چالش ها تکراری بوده باشند و در گذشته به راحتی از آن ها گذشته باشید. ممکن است فراموشی و گذر زمان باعث شده باشد تا احساس کنید، این چالش جدید و متفاوت بوده و توانایی عبور از آن را ندارید.

زمین و استخراج

همان طور که گفته شد، زمین می تواند به عناصر و اتفاقات زیادی همراه باشد. همان طور که در واقعیت، خاک منبع بسیاری از داشته های ما می باشد. اگر در رویا در حال استخراج ماده ای مفید و ارزشمند از زمین باشید، باید بدانید که شما به شناختی اولیه از استعدادها و توانایی های خود رسیده اید. هم اکنون زمانی است که علاقه مندید تا درباره ی خواسته های خود وارد عمل شده و درونیات خود را بروز دهید. بسیار اهمیت دارد تا استعداد های خود را در محیطی بروز دهید که با افکار شما همخوانی داشته باشد. شاید لازم باشد تا درباره ی شغلی جدید جست و جو را آغاز کنید و به دنبال شغلی باشید که متناسب با اهداف و انگیزه های شما باشد. اگر در رویا در حال برداشت مواد غذایی و گیاهان باشید، این رویا به غذای فکری و روانی شما اشاره دارد. این خواب نشان دهنده ی فردی متفکر است که به داده های بیرونی و به شکل خام اکتفا نمی کند. شما ممکن است در واقعیت فردی تحلیل گر، یک نویسنده،

یک هنرمند یا یک شاعر باشید. این خواب، تصویری از تلاش ذهنی شما برای بهره مند شدن و لذت بردن در دنیای واقعی می باشد. شما می توانید مفید ترین اتفاق برای خودتان باشید، بدون این که از دیگران و محیط اطراف، کمک زیادی دریافت کنید. ثمره ی تلاش فکری شما می تواند برای دیگران نیز مفید و الهام بخش باشد.

تعبیر خواب زندان

زنداد سمبل گرفتاری های فکری و روحی و مسائلیست که شما را محدود و غمگین ساخته است . زندان می تواند سمبل آن بخش از افکار شما باشد که محدود و گرفتار شده . این افکار می توانند مربوط به نوع خاصی از عقاید یا دیدگاه هایی باشد که توانایی کنار گذاشتن و آزاد شدن از آن ها را ندارید .

زنداد در مواردی می تواند نشان دهنده ی یک رابطه ی عاطفی مضر باشد که به دلیل وابستگی شدید قادر به خارج شدن از آن نیستید و این وابستگی ، شما را محدود و گرفتار و غمگین ساخته است . این خواب از شما می خواهد که دلیل وابستگی شدید خود را پیدا و درک کنید و باور کنید که خارج شدن از این رابطه در هر صورت به شما کمک خواهد کرد تا شروعی تازه داشته باشید .

سمبل زندان به شما یادآور می شود که راه رهایی از زندان هایی که با افکار خود ساخته اید ، آشتی و برقراری صلح با آن افکار ناگوار است .

زمانی که در خواب احساس کنید که بر اثر جنگ ، در یک زندان اسیر شده اید ، این خواب افکار یا افرادی را به شما یادآور می شود که همچنان از آن ها دلگیر هستید و کینه ای کهنه و قدیمی را با قدرت حفظ کرده اید .

این خواب از شما می خواهد تا از خود سوال کنید : به چه دلیل هنوز کینه های قدیمی شما را غمگین و محدود می سازد ؟ چه مسائلی شما را به یاد آن شخص یا آن اتفاقات ناراحت کننده می اندازد ؟ آن اتفاقات بر کدام جنبه از افکار یا رفتار های شما تاثیر گذاشته اند ؟ چگونه می توانید این مسائل را برطرف کرده و آن افکار زائد را از زندگی خود حذف کنید ؟

زندان در حقیقت محدودیت های ساخته ی ذهن شماست . زندان بان در خواب شما کیست ؟ آن شخص به صورت سمبلیک به آن دسته از افکار شما اشاره دارد که نزدیک به آن شخص و اتفاقات مربوط به آن شخص است .

فرد هم بند شما در زندان کیست ؟ آن شخص می تواند سمبل آن دسته از افکار مشابهی باشد که در شما نیز وجود داشته و شما را درگیر و زندانی افکار سیاه و ناراحت کننده ساخته است . افکاری که در حقیقت به آن شخص مربوط شده و با ویژگی های آن شخص اشتراکات زیادی دارد .

دیدن کبوتر در خواب ، نوید رهایی و آزادیست . کبوتری در زندان ، نماد علاقه ی شما برای رهایی از این افکار است . این سمبل نشان میدهد که شما هم اکنون به دنبال راه رهایی از این افکار ناراحت کننده اید و امیدوارید که بتوانید به مرور زمان این ناراحتی ها را پشت سر گذاشته و به سرزمین های جدیدی از زندگی خود سفر کنید .

چه کسی شما را از زندان آزاد میکند ؟ آن شخص برای شما یادآور افکار رهایی بخش ، امید بخش و گره گشاست . ممکن است رفتار آن شخص برای شما نوعی الگوی مثبت محسوب شود .

تعبیر خواب ژاپن

بسیار اتفاق می افتد که در رؤیا به کشورها یا سرزمین هایی سفر کنیم که در واقعیت برای ما ناشناخته هستند یا اطلاع چندانی از آن ها نداریم. چنین رؤیایی می تواند با مفاهیمی مثل مهاجرت، تمایل به تغییر و تحول یا تغییر رویکرد شما نسبت به زندگی اشاره داشته باشد.

کشور هایی که در رویا با آن ها رو به رو می شویم، دسته از عناصر پایه هستند که مانند یک اسم رمز ظاهر می شوند. آن ها می تواند اشاره به اطلاعات و فهرست هایی داشته باشند که در زندگی روزمره بسیار با آن ها رو به رو می شویم، و این موضوع باعث شده است تا ارزش و اهمیت آن ها را نادیده بگیریم. این رویا از شما می خواهد تا برای رفع چالش های فعلی خود، به موضوعاتی که همیشه در دسترس شما بوده اند اما برای شما اهمیتی نداشته اند مراجعه کرده و داده های مختلفی که به سادگی در اختیار ما قرار گرفته اند را مورد مطالعه قرار دهید.

برای درک مفهوم چنین سمبل هایی لازم است تا اطلاعاتی درباره ی فرهنگ و تاریخ و مردم سرزمینی که در خواب مشاهده می کنیم بپردازیم.

مجمع الجزایر ژاپن، کشوری در اقیانوس آرام در آسیای شرقی است که یکی از قدرت های اصلی اقتصادی جهان از نظر تولید ناخالص

داخلی است. ژاپن یک کشور پادشاهی است که بر مبنای قانون اساسی ژاپن اداره می شود. ژاپن کشوری کاملاً محصور شده در آب است که با مرز های آبی با کشورهای چین، کره ی جنوبی، کره ی شمالی و روسیه همسایه است. این کشور در پایان جنگ جهانی دوم تمامی متصرفات فراسوی خود، از جمله کره را که در آن زمان ۵/۴ درصد کل کشور را تشکیل می داد از دست داد. توکیو پایتخت ژاپن با بالغ بر ۳۵ میلیون نفر جمعیت از بزرگ ترین و گران ترین پایتخت های جهان است.

در جنگ جهانی اول، ژاپن از متفقین بود و در جنگ جهانی دوم با متفقین می جنگید. پایان جنگ جهانی دوم برای ژاپن بسیار تلخ بود. آن ها پس از جنگی درازمدت در اقیانوس آرام، سرانجام پس از بمباران اتمی هیروشیما و ناگازاکی، بدون قید و شرط تسلیم شدند. برآیند این جنگ خانمان سوز برای ژاپن به اندازه ای وحشتناک بود که بسیاری از تحلیل گران در توصیف آن عبارت به کلی ویران شده

را به کار بردند. ژاپن پس از اشغال توسط آمریکا، با یک برنامه ی پیگیر توسعه ی صنعتی به رشد اقتصادی چشمگیری دست یافت و به یکی از بزرگترین اقتصادهای دنیا و هم چنین دومین قدرت صنعتی جهان بدل شد.

ژاپنی ها کشورشان را نیپون کوکو خطاب می کنند که به معنی خواستگاه خورشید است. از آن جا که ژاپن در شرقی ترین نقطه ی قاره ی کهن و کشور چین قرار داشته تصور می شده که اولین سرزمینی است که خورشید در آن طلوع می کند. بر این اساس با نام سرزمین آفتاب تابان مشهور شده است.

ژاپن کشوری کوهستانی است و بیشتر جزایر آن آتشفشانی و به شدت زلزله خیز است. آمار نشان می دهد که سالانه حدود ۱۵۰۰ زمین لرزه در ژاپن روی می دهد. با وجود اینکه تمامی کشور معتدل است، شمال آن زمستان های سرد و طولانی و پر برف دارد، در حالی که جنوب آن تابستان های بسیار گرم و زمستان های معتدلی دارد.

وجود اقیانوس سبب شده است که در رژیم غذایی و اقتصاد مردم ژاپن، ماهی نقش مهمی داشته باشد. رشته کوه های آتش فشانی ژاپن اغلب دارای چشمه های آب گرم طبیعی هستند. به دلیل مجاورت با اقیانوس، زلزله های شدید زیرآبی می توانند در آن جا امواج عظیم و جزر و مدی ویرانگر به نام سونامی ایجاد کند.

در مجموع، دیدن سمبل کشور ژاپن در رویا می تواند به دیدگاه های شما درباره ی تلاش، صبر و شکوفایی روانی اشاره داشته باشد. شما هم اکنون لازم است تا مهارت های مثبت مرتبط با فرهنگ مردم کشور ژاپن را در خود شناخته و تقویت کنید. هم چنین این رویا از شما می خواهد تا از خیره شدن به ضعف های خود دست برداشته و برای گسترش مهارت های خود تلاش کنید.

تعبیر خواب ساختمان مدرسه

بسیار اتفاق افتاده که در خواب ، با سمبل هایی مانند مدرسه ، دانشگاه ، همکلاسی ها و اساتید و معلم ها ، مواجه شوید .

در این مطلب به بررسی سمبل "ساختمان مدرسه" می پردازیم. این دسته از سمبل ها ، به طور کلی با مضمون یادگیری مرتبط هستند .

هر زمان یکی از این سمبل ها را در خواب خود مشاهده کردید ، متوجه باشید که شما در حال حاضر، در جریان شناخت و کسب تجارب و دانسته های جدید هستید . همان گونه که مدرسه ، محلی برای آموزش و پرورش یافتن است .

ساختمان مدرسه ، به ساختار فلسفه ی فکری شما و دیدگاه های شما درباره ی جهان هستی مربوط است . در واقع این خواب نشان می دهد که شما با چه نگاه و درکی ، به فلسفه ی زندگی نگاه می کنید .

با این پیشفرض ، دیدن ساختمان مدرسه ی نیمه کاره ، نشان دهنده ی افکار خام و ناکامل شما درباره ی فلسفه ی زندگی است .

بسیار اهمیت دارد که شما ، در ساختمان مدرسه ، چه احساسی دارید . اتمسفر هوا چگونه است و چه حسی را در شما ایجاد می کند ؟ نحوه ی برخورد شما با دانش آموزان ، دانشجویان یا کارکنان

مدرسه چگونه است ؟

به طور مثال ، اگر در ساختمان مدرسه ، آژیر خطر نواخته شود یا احساس کنید که در وضعیت جنگی هستید ، این خواب نشان دهنده ی احساس خطر یا نگرانی است که در مورد کشف و شهود ، در شما شکل گرفته است . این موضوع بسیار اهمیت دارد که شما در حال حاضر ، و در زندگی بیداری ، در حال کاوش و جست و جو در مورد چه مسائلی هستید . آیا یک فعال اقتصادی هستید که در مورد مسائل مالی ، به مشکل برخورد کرده است ؟ یا یک متفکر و محقق هستید که در جریان پروژه ، دچار نگرانی و تشویش شده اید ؟

وضعیت جنگی ، سمبل آن دسته از نگرانی ها و اضطراب های فکری شماست که عملکرد شما را مختل کرده و در شما ، احساس ناامنی شغلی را ایجاد کرده است .

این خواب از شما می خواهد که ریشه ی این نگرانی ها را پیدا کنید و آن ها را برطرف نمایید . ممکن است با کمی دقت متوجه شوید که نگرانی شما کاملاً بی مورد و ناشی از بدبینی بیش از حد شماست .

راه رفتن در راه پله ها ، راه روها و ساختمان مدرسه و نگاه کردن به دیوار و سقف ساختمان ، نشان دهنده ی دغدغه ی ذهنی شما

درباره ی نحوه ی یادگیری و موانعی است که پیش روی خود

احساس می کنید . در این زمان ، ذهن شما در حال تحلیل این

موضوع است که آیا فلسفه ی فکری شما ، برای طی مسیر و رسیدن

به اهداف گوناگون ، به اندازه ی کافی کارآمد است ؟

ممکن است در خواب ، ساختمان مدرسه ی دوران ابتدایی ،

راهنمایی یا دوران دبیرستان خود را مشاهده کنید . در این زمان ،

خواب سعی دارد شما را به خاطراتی مرتبط با آن زمان ارجاع دهد .
با دیدن این خواب توجه کنید که آن ساختمان ، چه خاطرات ، افکار
یا دغدغه هایی را در شما زنده می کند . در آن زمان ، چه اتفاقات
تلخ یا شیرینی را تجربه کرده اید ؟ این اتفاقات چه تاثیری بر شما
نهاده اند ؟

سد

سد و هرگونه مانع در مسیر، می توانند به دو صورت مثبت و منفی در رویا ظاهر شوند. زمانی که سد را به صورت مانعی بازدارنده و منفی مشاهده می کنید، به این معناست که در بیداری و زندگی روزمره با چالش هایی رو به رو شده اید که مانند یک سد عمل می کنند. ممکن است احساس کنید که در زمینه ی شغلی، تحصیلی یا مشکلات خانوادگی، متوقف و منفعل شده اید.

در عین حال اگر سد را به شکل سمبلی مثبت و تاثیر گذار مشاهده کنید، این رویا می تواند به ایده های شما برای عبور از بحران ها، پس انداز و بهبود کیفیت زندگی اشاره داشته باشد.

شما در حین دیدن این رویا مشغول آنالیز و تحلیل ایده های خود هستید. شما با این پرسش رو به رو هستید که ایده های فعلی تا چه اندازه برای شما کارآمد خواهند بود.

تعبیر خواب سد درختی

اگر در رویا با سمبل سد درختی بر روی آب مواجه شوید باید بدانید که این رویا با سمبل های آب، چوب، درخت و طبیعت نیز مرتبط می باشد. در تعبیر خواب روانشناسی، آب به عنوان سمبل احساسات شناخته شده است. زمانی که در رویا با این سمبل رو به رو می شوید در حال آموختن مسائلی درباره ی شیوه ی کنترل یا ابراز احساسات هستید.

ممکن است شما اساساً فردی با افکار و احساسات غنی باشید و تمایل داشته باشید که افکار خود را به شکلی سازمان دهی شده و مفید به دیگران ابراز کنید.

این رویا می تواند تصویرگر فردی محافظه کار نیز باشد. فردی که سعی دارد تا با کنترل عواطف و احساسات و رفتارهای خود در ارتباط با دیگران، از آسیب پذیری یا سواستفاده های احساسی بکاهد.

سد و تولید برق

اگر در رویا سمبل سد را با تولید برق مشاهده کنید، مثلاً سعی داشته باشید تا با نصب توربین بر روی سد، برق را تولید کنید، نشان دهنده‌ی آن است که در زندگی بیداری، با چالش‌هایی در مورد تولید انرژی و انگیزه رو به رو هستید.

شما در تلاش هستید تا نیروهای درونی و فکری خود را در جهت مثبت سازمان دهی کنید و اجازه ندهید که نیرویی بدون استفاده بماند.

اگر شما در واقعیت شغلی مرتبط با مهندسی یا برق داشته باشید، این رویا می‌تواند نشات گرفته از شغل روزمره‌ی شما و پروژه‌هایی باشد که در زندگی بیداری با آن‌ها رو به رو هستید.

اگر در رویا به بن بست برسید، نشان دهنده‌ی این معناست که شما در پی دستیابی به اهداف خود به پایانی ناگهانی رسیده‌اید. شما باید راه دیگری را برای دستیابی به اهداف خود پیدا کنید زیرا مسیر فعلی دیگر کارآمد نیست.

از طرفی رویای شما ممکن است یادآور این معنا باشد که شما هدف خاصی را دنبال نمی کنید. به عبارتی طی کردن مسیر فعلی راه به جایی نخواهد برد.

این خواب میتواند سمبل یک کار بی انتها یا یک رابطه ی مرده باشد. این خواب از شما میخواهد که گزینه های خود را دوباره ارزیابی کنید.

سیاره ی ونوس

ونوس از دیرباز و در افسانه های کهن، به عنوان سمبل زنانگی شناخته شده است و با ویژگی های زنانه گره خورده است. دیدن سیاره ی ونوس یا سمبل هایی که به ونوس یا زهره مرتبط هستند، می توانند با مفاهیمی مثل لطافت، ظرافت و زیبایی، تمایل برای دلربا بودن یا جفت گیری، اشتیاق برای تجربه ی عشق و مسائلی از این قبیل مرتبط باشد.

دیدن چنین رویایی با چنین مفاهیمی، صرفاً مختص به زنان نیست و ممکن است توسط مردان نیز دیده شود. در این حالت این رویا می تواند با چالش های شما درباره ی طبیعت زنان و نحوه ی ایجاد ارتباط با آن ها مرتبط باشد. این رویا نشان می دهد که شما هم اکنون چه دیدگاهی نسبت به زنانگی و ویژگی های زنان دارید.

اگر بیننده ی رویا مونث باشد، این رویا می تواند به احساس مسئولیت او در قبال نقشی که احساس می کند باید در زندگی خود ایفا کند، اشاره داشته باشد. اگر در رویای خود سیاره ی ونوس را

مشاهده کند، می توان گفت که شما هم اکنون خود را در معرض
تبدیل و تغییر جدیدی مشاهده می کنید که به شما یادآور می شود
که در جایگاه خود دارای چه ارزش و پانسیلی هستید و چگونه می
توانید بر محیط اطراف خود تاثیر گذاشته و نقشی اجراگر داشته
باشید.

اگر در رویای خود، از دیدن سیاره ی ونوس دچار اضطراب شوید،
این رویا می تواند به پیش زمینه های نامعتدل و ناکامل شما درباره
ی زنانگی و نقشی که باید در زندگی خود ایفا کنید اشاره داشته
باشد. این رویا می تواند تصویرگر فردی باشد که از حرکت به جلو و
ایفای نقش تاثیر گذار خود در زندگی، دچار وحشت شده است. اما
به آن معنا نیست که شما فردی بزدل یا ناتوان هستید، بلکه می
تواند نشانه ای از نوعی غافلگیری باشد.

به طور مثال فردی که همواره به او تلقین شده که یک کودک است و
نمی تواند در زندگی نقشی ایفا کند یا در تصمیم ری ها مورد

مشورت قرار بگیرد. این رویا پیغامی از جانب ناخودآگاه شماست که نشان می دهد از درون، کاملاً آمادگی ایفای نقش را احساس کرده و در مقابل اتفاقات و آینده، تصمیمات روشنی اتخاذ کرده و ایده های بسیار ارزشمند و حساب شده ای در نظر گرفته اید.

حتی اگر در این مسیر خود را تنها احساس می کنید، به یاد داشته باشید که ونوس، نه تنها سمبلی مستقل است، بلکه توانای تاثیر نهادن بر سرنوشت دیگران را نیز دارا می باشد.

ونوس یا نئوس در اسطوره های رومی، ایزد بانوی عشق و زیبایی و بار آوری است. ونوس نقش کلیدی را در جشن های مذهبی رومیان و افسانه ها بازی می کرده است. اروپا نام ونوس را بر دومین سیاره ی منظومه ی خورشیدی نهاده است. در اسطوره های یونان، خدا بانو یا ایزد بانو، نقش زیادی ایفا می کند.

نماد ونوس در علوم، نماد جنس ماده، فمینیسم و نماد عنصر مس در شیمی می باشد. در اسطوره شناسی، نماد ایزد بانوی ناهید (آناهیتا،

زهره، ونوس و آفرودیت) است. در ستاره شناسی، نماد سیاره ی زهره (ناهید) است.

زهره دومین سیاره ی نزدیک به خورشید در منظومه ی شمسی است. زهره نزدیک ترین سیاره به زمین است و بعد از ماه، درخشان ترین جرم آسمانی طبیعی است که به هنگام شب در آسمان دیده می شود. زهره بدون ماه است و در مدار تقریباً دایره واری به دور خورشید می گردد. برخی منجمان باور بر این دارند که سیاره ی عطارد، ماه زهره بوده است که از آن جدا شده و در مدار خورشید قرار گرفته است.

دیگر نام این سیاره ناهید بوده و در فارسی بیدخت و پیلن نیز نامیده می شد و واژه ی بیدخت در شکل کهن تر خود بغدخت و به معنای دختر خدا بوده است. نام این سیاره در زبان لاتین ، ونوس، برگرفته از نام خدای عشق و زیبایی روم باستان است. در یونان باستان نام خدای آفرودیت بر آن نهاده شده است.

فرانسه

بسیار اتفاق می افتد که در رویا های خود، مشاهده کنیم که در کشور یا شهری به سر می بریم که در زندگی واقعی، چندان به آن فکر نکرده یا شناختی نسبت به آن نداریم. در این حالت باید بدانیم که تفسیر چنین سمبلی، تا حد زیادی به فرهنگ و مواردی که آن شهر یا کشور به خصوص به خاطر آن شناخته شده است ارتباط دارد.

فرانسه یکی از کشور های اروپای غربی است که دارای منطقه ها و قلمرو های زیادی در آن سوی دریاهاست. به دلیل شکل نقشه ی این کشور، در زبان فرانسوی به آن لقب شش ضلعی داده اند. مرکز فرانسه شهر پاریس است. پاریس بزرگ ترین شهر این کشور و مرکز اصلی تجارت و فرهنگ فرانسه به شما می رود. دیدن این سمبل در رویا می تواند به دیدگاه های هنری شما اشاره داشته باشد.

ممکن است شما در واقعیت فردی داتا هنرمند و علاقه مند به کسب مهارت های جدید باشید. در طول تاریخ طولانی این کشور، فرانسه تبدیل به مهم ترین کانون پرورش بسیاری از هنرمندان، اندیشمندان و دانشمندان در زمینه های گوناگون گردید تا جایی که این کشور را مرکز پیدایش و شکوفایی فرهنگ مدرن جهان می پندارند.

در طی سده های هفدهم و هجدهم، جامعه ی علمی، فرهنگی و هنری فرانسه و اندیشمندانی که از سراسر اروپا به آن می پیوستند

دورانی را رقم زدند که به آن دوره ی روشنگری نامبرده می شود و از لحاظ دستاورد های فکری و اجتماعی، یکی از درخشان ترین دوره ای تاریخ بشر است.

در زمینه های استاندارد های بین المللی، فرانسه را می توان از کشور های پیشرو دانست. استاندارد های بالای زندگی، تحصیلات، سلامت، امید به زندگی و آزادی، فرانسه را از جمله کشور های ایده آل برای زندگی معرفی می کند. به این ترتیب دیدن این کشور در رویا می تواند به ایده آل های شما برای زندگی، و چشم اندازی که برای زندگی خود در نظر گرفته اید اشاره داشته باشد.

واژه ی فرانسه به معنای کشور فرانک هاست. درباره ی ریشه واژه ی فرانک، دیدگاه های گوناگونی وجود دارد. یکی از این نگرش ها اشاره به این دارد که فرانک در زبان باستانی ژرمنی به معنای آزاد است. واژه ای مخالف برده و برده داری. به این ترتیب دیدن این

سمبل در رویا می تواند به تلاش و آرزوی قلبی شما برای رسیدن به آزادی و استقلال، در زمینه های مختلف زندگی اشاره داشته باشد.

در فرانسه تاکستان ها و توتستان ها، باغ های مرکبات و زیتون و گلزار هایی نزدیک ماری قرار دارند. عطر های معروف فرانسه از همین گلزار ها فراهم می آیند. در جنوب غربی فرانسه دور گارون از سرزمینی میگذرد که به آن سرزمین ذرت و مشروب می گویند.

در شمال این سرزمین منطقه ای است که گندم فراوان در آن به عمل می آورند و آن را انبار غله ی فرانسه می نامند. در فلات جنوب فرانسه، کشاورزان گوسفند و بز پرورش می دهند و پنیر معروف فرانسه در همین فلات تهیه می شود. به این ترتیب دیدن سمبل فرانسه در رویا می تواند به ایده آل های شما درباره ی زندگی پر رونق اشاره داشته باشد که در پی کسب آن هستید.

برخی آثار مهم فرهنگی و تاریخی این کشور عبارتند از: برج ایفل، دیزنی لند پاریس، شانزه لیزه، موزه لوور، موزه اورسی، کلیسای

نوتردام، کاخ ورسای، پانتئون، قصر سلطنتی، کلیسای سکره کر،
کاخ تویلری، کاخ پلنتس، کاخ لوگزامبورگ، مرکز ژرژ پمپیدو و ...
دیدن هر یک از این آثار در رویا به صورت سمبلیک می باشد و
تفسیر آن ها وابستگی زیادی به ماهیت، کاربرد و تاریخ این اماکن
دارد.

در مجموع می توان گفت که تعبیر شهر ها و کشور هایی که در
رویای خود به هر شکل مشاهده می کنیم، بیش از هر چیز وابسته به
تاریخ و فرهنگ آن شهر یا کشور است. برای این کار نیازی نیست
که از جمعیت یا زبان یا موقعیت جغرافیایی مطلع باشید. صرفا کافی
است تا درباره ی ماهیت و ارزش ها و هنجای های موجود در آن
جامعه یا شهر به مطالعه پرداخته و مشابه روانی آن را در خود کشف
کنید. آن شهر یا کشور که در رویای خود مشاهده می کنید، می
تواند تصویرگر وضعیت فعلی زندگی شما یا چشم انداز شما نسبت
به زندگی تان باشد.

تعبیر خواب فرودگاه

فرودگاه در خواب، با سمبل هایی مثل پرواز، هواپیما، مسافرت و آسمان مرتبط است. بسیار اهمیت دارد که فرودگاه در خواب شما چگونه ظاهر می شود و شما در هنگام حضور در فرودگاه با چه چالش ها و احساساتی رو به رو هستید.

فرودگاه در خواب می تواند اشاره به تغییراتی داشته باشد که مایل به ایجاد آن ها در زندگی خود هستید. مثل تغییراتی که قصد دارید در کسب و کار یا روابط یا وضعیت تحصیلی خود ایجاد کنید.

فرودگاه با پرواز مرتبط است. پرواز یعنی سفر به آینده ای که ماهیت

آن برای شما روشن نیست و ایجاد تغییراتی که ممکن است برای

شما ریسک هایی پیش بینی نشده به همراه داشته باشند. خوابی با

موضوع فرودگاه از شما می خواهد تا قدرت آینده نگری خود را

تقویت کرده و به مطالعه و پرس و جو در زمینه هایی بپردازید که در

تصمیم گیری های مهم به شما کمک خواهند کرد.

تفاوتی ندارد که در خواب شما، چه کسی قصد سفر با هواپیما را

دارد. انسان هایی که در خواب مشاهده می کنیم، سمبل ابعاد

مختلف افکار و شخصیت خودمان هستند. برای این که دلیل حضور

دیگران را در خواب خود درک کنید، توجه داشته باشید که فکر

کردن به آن ها، چه احساس، فکر یا خاطره ای را برای شما زنده می

کند؟ درسی که از این افراد می گیرید چگونه می تواند الهام بخش

شما برای برون رفت از چالش های فعلی در زندگی بیداری باشد؟

شهر یا کشوری که در خواب، قصد سفر به آن را دارید، اشاره به تجارب و فضاهای فکری جدیدی است که در حال رو به رو شدن با آن ها هستید. مثل گروه های دوستی جدید یا طرز فکر و عقیده ای جدید که در حال مطالعه و آشنا شدن با آن ها هستید.

خوابی با موضوع فرودگاه از شما می خواهد تا ماهیت شرایط جدیدی که در حال وارد شدن به آن هستید را درک کرده و از امکانات جدیدی که به واسطه ی این تغییرات برایتان ایجاد می شود، نهایت استفاده را ببرید.

اگر در خواب مشاهده کنید که قصد بدرقه کردن یکی از اطرافیان خود را دارید و به این منظور در فرودگاه هستید، این خواب به تغییر نگرش شما نسبت به موضوعی خاص اشاره دارد. به طور مثال اگر در خواب در حال بدرقه ی پدر خود باشید، باید بدانید که پدر، اشاره به توان مدیریتی و احیانا ارزش ها و افکاری دارد که از والدین خود به ارث برده اید.

شما هم اکنون در حال تجدید نظر و مطالعه و تجربیاتی جدید هستید که این ارزش ها را گسترش داده و نگرش شما را متحول خواهد کرد. ممکن است در ابتدا، تغییرات کمی دشوار به نظر برسند مخصوصاً اگر فردی نوسالژیک یا پایبند به سنت ها باشید. اما در نهایت باید بدانید که تغییرات برای شما مثبت خواهند بود.

اگر در خواب مشاهده کنید که دیر به فرودگاه رسیده اید یا در هنگام حضور در فرودگاه به یاد آورید که وسایل مورد نیاز خود را فراموش کرده اید، باید بدانید که این خواب، به احساس عدم آمادگی در مقابل تغییراتی که به طور غیر منتظره ای در حال وقوع هستند یا از پیش، برنامه ی روشنی برای لحظه ی مواجهه با آن ها نچیده اید اشاره دارد. مانند زمانی که قصد شروع تحصیلاتی جدید را دارید، اما درست روز های پیش از شروع دانشگاه، احساس می کنید که آمادگی لازم برای حضور در فضای آموزشی جدید و معاشرت با انسان ها و افکار جدید را ندارید.

در واقع این خواب و اضطرابی که در حین دیدن آن تجربه می کنیم، نشان دهنده ی فقدان روانی و عدم اعتماد به نفسی است که در زندگی بیداری در حال تجربه ی آن هستیم. اضطرابی که لازم است به شیوه ای منطقی با آن رو به رو شده و در صورت نیاز درباره ی آن با دیگران صحبت کنیم.

تعبیر خواب کانال آب

خواب هایی که به نحوی با سمبل آب مرتبط هستند ، به احساسات و عواطف شخصی شما و کیفیات آن اشاره دارند .

در این مطلب به بررسی سمبل کانال آب می پردازیم . مثل آب راهه هایی که به منظور آبیاری باغ ، باغچه یا صرفا برای تزئین ایجاد می شوند . دیدن آبراهه در خواب ، به آن بخش از ایده های حسی شما اشاره دارد که می تواند در شرایط حاضر ، احساس رکود و کسالت را از محیط خانواده ، کار یا تحصیل شما بزداید .

اگر در خواب ، کانال را با اراده ی خودتان ایجاد کنید ، این خواب نشان می دهد که در زندگی بیداری ، مشغول برنامه ریزی برای گذراندن دوره ای از کسالت جسمی یا روحی هستید . مخصوصا اگر کانال را در خانه یا حیاط منزل خودتان ایجاد کنید . ذهن شما در حال تحلیل ایده های شماست تا تشخیص دهد که آیا ایده های شما به اندازه ی کافی پخته و کارآمد هستند ؟

کانال آب در مواردی به معنای ایجاد همدلی و معاشرت های مفید ،
به منظور تبادل عواطف یا ایده هایی در زمینه ی حرفه ای یا
تحصیلی و شغلی است .

این خواب به شما یادآور می شود ؛ در زمانی که فضا دچار رکود شده
و مشکلات روحی ، افراد را از نزدیکی شدن و همدلی با یکدیگر باز
میدارد ، با ایجاد روابط صمیمانه ، به این روند انفعالی پایان دهید و
از منافع این نهر ، خود و دیگران را بهره مند سازید .

کانال آب در مواردی می تواند به خاطرات نوستالژیک یا سفر های
شما در گذشته اشاره داشته باشد . در این حالت ، خواب شما را به
خاطرات گذشته و درس گرفتن از تجارت گذشته دعوت میکند .

کانال آب میتواند برای شما یاد آور یک فیلم یا یک رمان یا داستان
باشد . با دیدن این خواب از خودتان بپرسید که کانال آب یا به طور
کلی ، داستان خواب ، برای شما یادآور کدام خاطره ، داستان یا
ماجراست ؟ از این ماجرا چه درس هایی می توان گرفت ؟

این ماجرا چه ارتباطی با دغدغه ها و افکار فعلی شما دارد و چگونه می توان با درس گرفتن از این اتفاق ، برای رفع مشکلات فعلی بهره جست ؟

تعبیر خواب کانال های زیرزمینی

دیدن کانال هایی که در زمین حفر شده اند ، اشاره به آن دسته از جهان بینی و افکار و نگرش های شما دارند که قصد دارید از دیگران پنهان کنید . کانال هایی که در رویا میبینید ، با توجه به شکل ظاهر و کاربردی که دارند ، معنا های گوناگونی را به خود میپذیرند .

دیدن کانال هایی تاریک ، نشان دهنده ی افکار ناملایمی هستند که
موجبات انزوا و نگرانی شما را ایجاد کرده اند ، اما شما در دنیای
واقعی ، از ماهیت و ریشه ی این ترس و انزوا اطلاعی ندارید .

در واقع این خواب میتواند نشانگر فردی باشد که به مرور و به دلایل
گوناگون ، کم کم دچار انزوا شده و هم اکنون ، قادر به خروج از این
شرایط نیست . این خواب از شما میخواد که درباره ی دیدگاه های
خود تجدید نظر کرده و از پيله ی انزوای خود خارج شوید .

زمانی که در کانال های زیر زمینی ، مشغول گشت و گذار هستید ،
در واقع ذهن شما به مرور افکار پنهان و مسیر های ناشناخته ی
افکار شما کاوش میکند . آن بخش از افکار شما که حتی نزدیک
ترین افراد و دوستان شما نیز از آن اطلاعی ندارد .

زمانی که در خواب ، در کانال های فاضلاب زیرزمینی قدم میزنید ،
این خواب به واکاوی شما در افکار زائد ذهنتان اشاره دارد . در این

زمان ، شما مشغول کاوش در فرضیات و عقایدی هستید که مدت زیادی است که آن ها را کنار گذاشته اید .

پرسه زدن در کانال های زیرزمینی ، نماد کنجکاوی و ماجراجویی های ذهنی و انتزاعی شما برای رسیدن به نظریات و جهان بینی جدید است . ممکن است در زندگی بیداری ، مشغول نوشتن یک کتاب ، پژوهش ، کار هنری یا شناخت تئوری های مربوط به کار و حرفه ی خود باشید .

کانال های زیر زمینی ، میتوانند سمبل نقاطی از ذهن شما باشند که هم اکنون ایده های خود را در آن مخفی نگه داشته اید .

در جریان مشاهده ی کانال های زیرزمینی در خواب خود ، با چه اشخاص ، اتفاقات یا سمبل هایی برخورد میکنید ؟ چه احساسی نسبت به شرایط و نحوه ی حضور خود در کانال های زیرزمینی دارید ؟ کانالی که در خواب مشاهده میکنید ، برای شما سمبل کدام

دسته از افکار ، اعتقادات یا گرایشات پنهان شما ، در زندگی
اجتماعی است ؟

دیدن کانال در خواب ، شما را به جست و جو ترغیب میکند ، یا
برعکس ؛ به دنبال فرار از کانال های زیرزمینی هستید ؟

تعبیر خواب کشور بیگانه

ممکن است در خواب، خود را در کشوری بیگانه مشاهده کنید که
در دنیای واقعی هرگز به آن جا سفر نکرده اید یا حتی تصویری از
ماهیت و فرهنگ آن کشور ندارید. در این حالت باید بدانید که

خواب شما می تواند بر اساس اتفاقاتی که در آن کشور مشاهده می کنید، احساسات یا چالش هایی که با آن ها رو به رو می شوید یا حتی اسمی که از آن کشور یا شهر می شنوید تعبیر شود.

فضایی که در خواب مشاهده می کنید تصویرگر فضای ذهنی شماست و انسان های درون خواب، سمبل ابعاد مختلف افکار و شخصیت خودتان هستند. کشور بیگانه ای که در خواب مشاهده می کنید می تواند نشان دهنده ی عقاید و افکار جدیدی باشد که هم اکنون و در زندگی بیداری در حال شناخت و درکشان هستید. اگر احساس کنید که در کشور بیگانه گم شده اید این خواب به احساس سرگشتگی ای که هم اکنون در حال تجربه ی آن هستید اشاره دارد. ممکن است احساس کنید که موقتا هدف خود را در زندگی با در برخی زمینه های خاص گم کرده اید. این خواب از شما می خواهد تا درباره ی اهداف و نیاتتان با خود صادق باشید و در شرایطی که به نظر گنگ و گمراه کننده است، خواسته ی خود را آزادانه بیان کرده

یا پرسش های خود را مطرح کنید. از ایجاد ارتباط با انسان ها
نهراسید.

اگر در خواب مشاهده کنید که فردی به عنوان راهنما به شما کمک
می کند تا راه خود را در کشور بیگانه پیدا کنید، باید بدانید که این
فرد به طور سمبلیک ظاهر شده است تا شما را درباره ی حقوقتان
در زندگی بیداری آگاه کند. مانند زمانی که احساس می کنید طرح
پرسش یا کمک خواستن از دیگران منطقی نیستند.

این خواب به شما می گوید که ترس های شما از اساس اشتباه است.
اگر افرادی که در کشور بیگانه مشاهده یا ملاقات می کنید، در
دنیای بیداری برای شما ناشناخته باشد، باید بدانید که این افراد
سمبل ابعاد ناشناخته ی شخصیت خودتان هستند.

اگر در کشور بیگانه، با دوستان یا افرادی رو به رو شوید که در
زندگی بیداری نیز آن ها را می شناسید، باید بدانید که این افراد می
توانند به عنوان نوعی منبع الهام بخش برای پیدا کردن یک راه

جدید باشند. راهی که به شما کمک می کند تا از چالش ها یا ابهامات فکری خود در زندگی بیداری عبور کنید. برای این که دلیل حضور این افراد را در خواب خود درک کنید، توجه داشته باشید که این اشخاص چه ارتباطی با نگرانی های فعلی شما در زندگی بیداری دارند؟ زمانی که به این افراد فکر می کنند به یاد چه خاطرات یا احساساتی می افتید؟ درس هایی که از این شخص می گیرید چگونه برای شما الهام آفرین می باشند؟

در مجموع می توان گفت که خوابی با موضوع کشور بیگانه، اشاره به مسائل و فضایی جدید دارد که در زندگی بیداری علاقه مند به شناخت آن هستید. مثل هنر یا مهارت یا عقاید جدیدی که در مورد آن ها کنجکاو هستید. این خواب از شما می خواهد تا این فضای جدید را شناخته و به شیوه ای منطقی با آن رو به رو شوید.

کوه

کوه به عنوان یکی از سمبل های رایج و اساسی، غالباً نماینده ی راه های دشوار و پروژه هایی است که برای به اتمام رساندن آن ها باید تلاش زیادی به خرج داد. شما کوه را مشاهده می کنید، چرا که احساس میکنید چالشی که با آن رو به رو هستید، مانند گذر از یک کوه دشوار و پیچیده می باشد. همان طور که در بیداری برای کوه نوردی باید ملزومات خاصی را فراهم آورد و در مدت کوه نوردی، با تمام وجود تلاش کرد.

کوه ها در طبیعت و دنیای واقعی رایج هستند به همین ترتیب حضور این سمبل در رویا به شما یادآور می شود که دشواری های

زندگی برای همگان وجود دارند. گاهی مجبور هستیم که تن به کوه
نوردی بدهیم تا بتوانیم از موقعیتی بی حاصل یا دشوار عبور کنیم.
گاهی نیز خودمان کوه نوردی را انتخاب می کنیم تا به دست آورد
های جدیدی رسیده و شرایط زندگی خود را بهبود ببخشیم.

تعبیر خواب فرار به کوهستان

اگر در رویا مشاهده کنید که برای فرار از شرایطی دشوار به کوه ها
پناه می برید، این رویا تجسمی از چالشی است که هم اکنون و در
زندگی بیداری با آن رو به رو هستید. ممکن است احساس کنید که
موقعیت شغلی یا تحصیلی یا خانوادگی شما چندان مناسب نیست و
شما را تحت فشار قرار داده است.

ممکن است احساس کنید که رابطه ای که هم اکنون درگیر آن
هستید چندان رضایت بخش نبوده و نگرانی های شدیدی را برای
شما ایجاد کرده است. این رویا به احساس شما درباره ی ایجاد

تغییرات اشاره دارد. قصد دارید تا موقعیت را تغییر داده و به مناطق جدیدی از زندگی خود سفر کنید.

در عین حال نگرانی هایی درباره ی نحوه ی عبور از شرایط فعلی برای شما ایجاد شده است. ممکن است احساس کنید که قدرت یا ملزومات لازم برای تغییر موقعیت را ندارید. به هر حال اگر در این رویا احساس ترس یا اضطراب را تجربه کنید، به این معناست که به ایجاد تغییرات هنوز بدبین هستید. ترس های شما ریشه های منطقی نداشته و بهتر است قبل از هر اقدامی، بر نگرانی خود غلبه کنید. شاید لازم باشد تا مشکل خود را با یک مشاور یا فردی که مورد اعتماد شماست در میان بگذارید.

تعبیر خواب فوران در کوهستان

اگر در رویا مشاهده کنید که کوه در حال فوران است و مجبور شوید راهی که در کوه پیموده اید را برگردید، باید توجه داشته باشید که فوران می تواند به یک مشکل پیش بینی نشده اشاره داشته باشد.

البته این رویا به معنی این نیست که قرار است مشکلی پیش بینی نشده به وجود آید. ممکن است این مشکل را هم اکنون در زندگی بیداری تجربه کرده باشید و خود را به صورت فوران نشان داده باشد یا در طول روز احساس کنید که نگران به وجود آمدن اتفاقات غیر قابل پیش بینی هستید.

زمانی که نتوانید نگرانی های بی مورد خود را کنترل کنید، افکار بی پایه و منفی، قدرت شما برای مبارزات فعلی را از بین می برد. این رویا از شما می خواهد تا پیش از هر گونه فرار یا بدبینی، انگیزه های خود را شناخته و دلیل مبارزات فعلی خود را بیابید. تنها ترس است که می تواند شما را متوقف سازد.

تعبیر خواب مشاهده ی غار در کوهستان

غارها می توانند نشان دهنده ی نقاط پنهان و کشف نشده باشند. نقاط کشف نشده ی یک چالش یا مشکل یا کنجکاوی برای شناخت ماهیت یک مشکل. همان طور که در زندگی بیداری، گاهی در غارها

اشیای تاریخی کشف میشوند. غارها در رویا به شما اجازه می دهند تا تاریخ و ریشه‌ی یه چالش را کشف کرده و درباره‌ی آن به تفکر بپردازید. شما در این زمان کنجکاو هستید تا مسائلی ناشناخته درباره‌ی یک اتفاق را درک کنید. چستی این ماجرا به شما کمک میکند تا ترس‌های خود را کنار گذاشته یا با دید منطقی تری درباره‌ی مسائل تفکر کنید.

اگر در رویا از رفتن به درون غار بترسید، به این معناست که از رو به رو شدن با حقایق تکان دهنده وحشت دارید. شاید لازم باشد تا دل قوی دارید و با شهامت به دیدن حقیقت بروید. در کنار ترس، این احتمال وجود دارد تا به حقیقتی رهایی بخش دست پیدا کنید.

مدرسه

سمبل مدرسه بسیار رایج و گزارش شده است. ما در رویاهای خود مدرسه را می بینیم، چرا که در حال آموختن مفهوم جدیدی درباره ی یادگیری هستیم. محیط مدرسه، محیطی چالش برانگیز است چرا که نه تنها در آن به مطالعه درباره ی علوم مختلف می پردازیم، بلکه مهارت های زیادی در ارتباط با انسان ها به دست می آوریم. ما در محیط مدرسه، با انسان هایی شفاف تر در آغاز جوانی رو به رو هستیم، به این ترتیب هر انسانی با هر سنی، می تواند در رویای خود، سمبل مدرسه را مشاهده کند.

هنگامی که در رویای خود با این سمبل رو به رو می شوید، از خودتان پرسید که هم اکنون و در زندگی بیداری، با چه مفهوم و چالش جدیدی در ارتباط با دیگران رو به رو هستید؟ چالشی که در

رویا مشاهده می کنید حکایت از کدام خاطرات و دوره های زندگی شما دارد؟ نکته ای که در تفسیر این رویا از اهمیت زیادی برخوردار است، انسان هایی هستند که در رویای خود مشاهده می کنید، به خصوص که در رویای مدرسه، ممکن است با تعداد زیادی از انسان ها رو به رو شوید.

در تعبیر خواب روانشناسی، همه ی انسان هایی که در رویا مشاهده می کنید، سمبل بخشی از شخصیت خوده شما هستند. شخصیت انسان از پیچیدگی و ابعاد زیادی برخوردار است. ابعادی که می توانند تاثیر پذیرفته از دیگران یا کاملا خودساخته باشند.

حقیقت این است که ما در گفت و گوهای درونی، به لطف همین بعاد مختلف، سعی می کنیم از جهات مختلف، به یک موضوع نگاه کنیم و تحلیل منطقی و بهتری را نیز ارائه دهیم. به همین سبب گفت و گوی درونی، نوشتن و تفکر انتقادی، خود به تنهایی می تواند سبب رشد روانی ما باشد.

این رویا به شما نشان می دهد که چگونه افکار و درونیاتمان رشد یافته است و از ما شخصیت جدیدی ساخته است. اگر فضایی که در رویا مشاهده می کنید را در گذشته و در واقعیت نیز دیده باشید، توجه داشته باشید که این محیط برای شما چه احساس یا خاطراتی را تداعی می کند؟ این خاطرات چگونه در ذهن شما باقی مانده اند و چه تاثیر روانی در شما ایجاد کرده اند؟

مدرسه به ما یادآور می شود که در هر دوره از زندگی نیازمند یادگیری هستیم. نقش یادگیری در همه ی صحنه های زندگی نمایان است. یادگیری تنها آموختن مهارتی خاص یا مطالب درسی نیست، بلکه در رشد هیجانی، رشد شخصیتی و تعامل اجتماعی انسان دخالت دارد.

انسان یاد میگیرد که از چه چیزی بترسد، چه چیزی را دوست بدارد و کجا چگونه رفتار کند. در واقع نوزاد از همان لحظه ی تولد درگیر فرایند یادگیری است و این توانایی می باشد که باعث پیشرفت و

تفاوت روزانه ی او و تفاوت انسان های یک نسل از انسان های نسل قبل از خودشان می شود.

فرآیند یادگیری با توجه به اهمیتش همیشه مورد توجه بوده و در این مورد دانشمندان بسیاری اظهار نظر کرده اند، به طوری که می توان با صراحت و اطمینان در مورد اینکه یادگیری چیست، چگونه رخ می دهد و عوامل موثر کدام هستند بحث کرد. از ویژگی های یادگیری می توان به تغییر در رفتار اشاره کرد. یادگیری همراه با تغییر است به گونه ای که بعد از کسب یادگیری، موجود زنده، رفتارش، بیرونی یا درونی، به یک روش یا حالت جدید تغییر می باشد.

با این حساب می توان گفت که مدرسه در رویا، در ترکیب با سمبل های دیگر، به شما می گوید که هم اکنون در حال تجربه ی و یادگیری چه احساس یا فکری هستید.

مزرعه

مزرعه با سمبل هایی مثل گیاه، کشت و زرع و آبیاری و خاک مرتبط است. زمانی که در رویای خود با سمبل مزرعه رو به رو می شوید، در حال مشاهده ی چشم انداز خود از آینده ی روابط کاری یا هنری خود هستید. انسان هایی که در رویا مشاهده می کنید، سمبل ابعاد شخصیتی شما هستند. ابعادی که با ویژگی های مختلف شخصیتی شما گره خورده اند، و در مسیر پیشنهاد این پروژه به شما کمک می کنند.

این رویا به شما یادآور می شود که صرف داشتن استعداد یا آموزش دیدن در زمینه ای خاص کافی نیست، بلکه لازم است تا ایده ها و استعداد های خود را به جریان انداخته و مانند یک کشاورز، وارد عمل شوید. چنین رویایی همواره مفهومی مرتبط با شغل و مسائل مادی ندارد.

این رویا حتی می تواند مرتبط با روابط عاطفی شما باشد. از این رو توجه به سمبل ها و انسان هایی که در رویا وجود دارد از اهمیت زیادی برخوردار است. چرا که آن ها روشن می کنند که چالشی که هم اکنون در حال مشاهده ی آن هستید، مربوط به کدام بخش از زندگی روزمره ی شما می باشد.

این رویا می تواند به تمایل شما برای ایجاد شراکت های جدید در زمینه های مختلف زندگی اشاره داشته باشد. در واقع شما ممکن است با این پرسش رو به رو باشید که هم اکنون و در زندگی بیداری، قدرت آن را دارید که به تنهایی پروژه های خود را به پیش ببرید؟

به هر حال این رویا به شما می گوید که هم اکنون تمایل پیدا کرده اید تا برای بهبود عملکرد خود، همکاری های جدیدی را ایجاد کنید. شما در حال درک این موضوع هستید که باید انسان های مناسبی را برای ایجاد همکاری انتخاب کنید با این حال این پرسش برای شما وجود دارد که انسان هایی که برای شراکت مناسب هستند، دارای چه ویژگی هایی می باشند. ممکن است تمایل داشته باشید تا در این باره با دیگران مشورت کرده و از تجارب آن ها بهره مند شوید. به هر حال مزرعه به شما می گوید که موفقیت در نتیجه ی صبر و ممارست به دست می آید. همان طور که صرف گذاشتن یک دانه در خاک، به معنی برداشت یک محصول مرغوب نیست. یک کشاورز به مهارت و صبر نیز نیاز دارد.

کشاورزی باعث تحول در زندگی انسان ها شد که این خود محتاج اسکان و یکجانشینی برای تهیه ی زمین و کشت و... است. این روند به مالکیت افراد و گروه ها ختم می شود که در آن زمین به چیزی که

باید برای آن جنگید و آن را حفظ کرد تبدیل می شود. یک هکتار
زمین کشت شده توسط انسان بیش از یک هکتار جنگل محصول
می دهد.

چنین رویایی از شما می خواهد تا توانایی و دارایی های خود را
شناخته و برای پرورش آن ها، انرژی و زمان مناسب را به کار ببرید.
مزرعه در مواردی می تواند به دیدگاه های شما درباره ی تولید مثل
و خانواده مرتبط باشد. از این رو حالت مزرعه ای که در رویا مشاهده
می کنید، با نکات مثبت و منفی خود، نشان دهنده ی دیدگاه شما
نسبت به زندگی است. مزرعه می تواند با مفهوم لزوم همکاری در
پیشبرد اهداف نیز مرتبط باشد.

تعبیر خواب معدن

فضایی که در خواب مشاهده می کنید، تصویرگر فضای ذهنی شماست. معادن در زندگی بیداری، دارای فواید مادی و ارزش های زیادی هستند که بخش زیادی از نیاز های زندگی بشر را تامین می کنند. ممکن است در خواب، خود را در حال کار کردن یا جست و جو در یک معدن مشاهده کنید در حالی که در زندگی بیداری، شناختی از ماهیت معادن نداشته باشید. حتی اگر شغل شما در زندگی بیداری، مرتبط با معدن باشد، خوابی با موضوع معادن، جنبه ی سمبلیک و روانی دارد.

برای این که مفهوم معدن و دلیل ظاهر شدنش را در خواب خود درک کنید، باید توجه داشته باشید که در طول دیدن این خواب، چه احساسات یا چالش هایی را تجربه می کنید، و هدف شما از جست و

جو در معدن چیست. جست و جو در معدن، یعنی جست و جو در لایه های زیرین روان و افکار خودتان که به شما کمک می کند تا استعداد های کشف نشده و مهارت های فراموش شده ی خود را پیدا کنید.

تعبیر خواب معدن طلا: سنگ های ارزشمندی مثل طلا، اشاره به استعداد هایی دارند که به شما کمک می کنند تا اعتماد به نفس بیشتری داشته باشید. طلا اشاره به قدرت یا مهارتی دارد که بروز پیدا نکرده است و در معدن روان شما مدفون شده است. اگر در خواب مشاهده کنید که در حال استخراج طلا از یک معدن هستید، این خواب نشان دهنده ی این است که هم اکنون و در زندگی بیداری، فرصت مناسبی برای کشف و بروز استعداد های فراموش شده، فراهم شده است. این خواب از شما می خواهد تا به طور آزادانه به بیان عقاید و مهارت های خود بپردازید. این کار به شما

کمک می کند تا زمینه های مختلف زندگی خود را در جهت مثبت گسترش دهید.

تعبیر خواب معدن الماس: این خواب پیامی از جانب ناخودآگاه شماست مبنی بر این که قدر دان تجاربی که در پی سختی های زندگی به دست آورده اید باشید. این تجارب به مرور دست کم گرفته شده اند یا صرفاً در شما نوعی فقدان و خاطره ی بد را ایجاد کرده اند اما این خواب به شما می گوید که جنبه ی دیگری از این تجارب مدفون مانده و فراموش شده است. کشف ارزش این تجارب به شما کمک می کند تا از چالش های فعلی خود در زندگی بیداری عبور کرده یا دست به اقداماتی بزنید که به شما کمک می کند تا زمینه های مختلف زندگی خود را گسترش دهید. الماس ثروتی روانی است که در ابتدا شما را از درون غنی می سازد.

تعبیر خواب معدن فیروزه: فیروزه در خواب گره خورده با مفهوم خرد و دانش است. این خواب از شما می خواهد تا روشن بینی و

قدرت ادراک خود را قدر دانسته و از این قدرت روانی برای گرفتن تصمیمات قاطعانه و افزایش اعتماد به نفس خود استفاده کنید.

همدان

بسیار اتفاق می افتد که در رویاهای خود با شهرها، استان ها یا کشورهای مختلفی رو به رو می شویم که در واقعیت شناخت چندانی نسبت به آن ها نداریم یا در آن محل زندگی نکرده ایم. در این حالت باید توجه داشته باشیم که این شهر برای ما سمبل چیست و در رویا، و هنگام مشاهده ی سمبل شهر، چه احساسی بر

ما غلبه می کند. از طرفی باید توجه داشته باشید که شما در هنگام مشاهده ی یک شهر، در حال مشاهده ی اتمسفر زندگی، روحیات، چشم انداز خود نسبت به آینده یا برخی درونیات خود هستید. انسان هایی که در رویا مشاهده می کنید نیز سمبل بخشی از شخصیت شما هستند. همدان یکی از کلان شهر های ایران در منطقه ی غربی و کوهستانی ایران و مرکز شهرستان و استان همدان است.

این شهر در دامنه ی کوه الوند واقع شده است و از شهر های سردسیر ایران به شمار می آید. همدان قدیمی ترین شهر ایران و از کهن ترین شهر های جهان است. همدان اولین پایتخت نخستین شاهنشاهی ایران، ماد ها بوده است. هم اکنون استان همدان به دلیل داشتن مراکز تاریخی و دیدنی به عنوان پنجمین شهر فرهنگی و توریستی کشور شناخته می شود.

آرامگاه ابوعلی سینا نماد شهر همدان وهم چنین یکی از نماد های پیشینه ی ایران در فرهنگ جهان و دانش و علم به شمار می رود. این شهر تحت نام هایی از قبیل هگمتانه، هگمتان، اکباتان، امدانه، اناندانا نیز در تاریخ نوشته شده است. در کتیبه های آشوری نام این شهر امدانه آمده است. این اسم بایستی مشتق از کلمه ی ماد باشد؛ چنان که آشوریان قوم ماد را امدای ذکر کرده اند. از این رو امدانه به معنی محل ماد ها و جایی است که ماد ها زندگی می کردند. تعبیر شهر هایی که در رویا می بینیم تا حد زیادی با فرهنگ و تاریخ آن شهر و تصویری که از آن شهر در ذهن ما شکل گرفته، مرتبط می باشد.

همدان به عنوان یکی از کهن ترین شهرهای ایران از پیشینه ی چند هزار ساله ای برخوردار است. پیش از آمدن اقوام آریایی، شهر همدان از زیستگاه های اصلی قوم کاسیان به شمار می آمده است. به گفته ی هرودوت، این شهر را نخستین شاه ماد، دیاکو بنیاد نهاده

است. دیدن چنین سمبل های تاریخی در رویا می تواند به دیدگاه های شما درباره ی جامعه شناسی و تاریخ اشاره داشته باشد.

این موضوع اهمیت دارد که شما در رویای خود، شهر همدان را در کدام دوره ی تاریخی مشاهده می کنید. همان طور که گفته شد همدان یک شهر تاریخی است و دیدن این شهر در هر دوره ی تاریخی تعبیر بخصوصی به خود می گیرد. با این حال بررسی وضعیت اجتماعی و فرهنگی حاکم بر هر دوره، مفهوم رویای شما و چالشی که هم اکنون با آن رو به رو هستید را روشن خواهد کرد.

آب و هوای همدان و اوضاع جوی منطقه از لحاظ حداقل و حداکثر برودت و باران در فصول سال متغیر است. در نقاط کوهستانی سرد است. سرما در رویا می تواند به سرمای روانی، یا گاهی بی انگیزگی در شخصیت رویابین اشاره داشته باشد.

یونان باستان

بسیار اتفاق می افتد که در رویا های خود به دوره های مختلف تاریخی و کشور های مختلف سفر کنیم. به گفت و گو با انسان های کهن پردازیم حتی اگر در واقعیت درباره ی آن دوره یا کشور خاص اطلاع چندانی نداشته باشیم. پیش از هر چیز باید بدانیم تمام پدیده هایی که در رویا مشاهده می کنیم به صورت سمبلیک ظاهر می شوند و همگی سمبل بخشی از شخصیت ما می باشند.

یونان باستان به تمدنی گفته می شود که متعلق به دوره ای از تاریخ یونان است که از دوره ی استانی هشتم تا ششم قبل از میلاد مسیح شروع شده و تا عصر کلاسیک (حدود قرن ششم تا هفتم) به طول

انجامید. زمانی که در رویای خود با این سمبل رو به رو می شوید، باید بدانید که مفهوم رویای شما تا حد زیادی با فرهنگ و داستان این سرزمین و تاریخ گره خورده است.

هزار سال پیش از میلاد، مردم یونانی زبان در سرزمین اصلی یونان ساکن شدند. این افراد اولین منطقه ی شهری خود را بنیان گذاری نمودند. یونان باستان مهد پرورش نویسندگان، فیلسوفان و هنرمندان تأثیر گذاری می باشد و مشاهده ی این سمبل در رویا می تواند به پرسش ها و چالش های ذهنی شما درباره ی خلاقیت ، ابتکار یا پیشرو شدن در زندگی اشاره داشته باشد.

در زبان یونانیان قدیم، کلمه ی فلسفه به معنی عشق به دانایی است. در طول سال های ۳۰۰ تا ۵۰۰ قبل از میلاد، تمامی علوم عقلانی رونق یافتند. مشاهده ی هر یک از اندیشمندان و فیلسوفان و هنرمندان یونانی در رویا نیز به صورت سمبلیک، اشاره به بخشی از خواسته ها و چالش های شما در زندگی واقعی می باشد. ارسطو،

فیلسوف یونانی، تعلیم و تربیت اسکندر مقدونی را که بعد ها به

سرداری بزرگ مبدل شد، به عهده می گیرد.

در شهر اسکندریه ، که به وسیله ی یونانیان در مصر بنا گردید،

پزشکی به نام هیروفیلوس به منظور بررسی دستگاه عصبی و اجزای

بدن انسان ، به تشریح اجساد می پردازد. یونان باستان با سمبل

برده داری مرتبط می باشد. در یونان به شخصی برده گفته می شد

که اهل آتن نباشد یعنی پدر و مادرش آتنی نباشد و در عین حال

جزو انسان آزاد محسوب نشود.

این رویا می تواند به بخش هایی از ایده ها و افکار و شخصیت شما

اشاره داشته باشد که در بند برخی افکار و عقاید شما اسیر شده اند

و اجازه ی بروز آن ها را گرفته اید. این اسارت ممکن است هم

اکنون در شما نوعی ناراحتی، عذاب وجدان یا احساس محدودیت را

ایجاد کرده باشد. این احساس منفی خود را به شکل سمبل برده

داری نشان می دهد.

فرهنگ کلاسیک یونان که بین قرون چهارم تا پنجم میلادی به اوج شکوفایی خود رسید تاثیر بسیار زیادی بر روی امپراتوری روم گذاشت و پایه های دنیای غرب را نیز تشکیل داد. اولین دموکراسی جهان در یونان شکل گرفت اما در جهان از ۱۸۵ سال پیش شروع شد، بنابراین دیدن یونان باستان در رویا می تواند به ایده آل های شما یا آرزوی شما برای زیستن در یک جامعه ی آرمانی اشاره داشته باشد.

از طرفی باید بدانید که بیش از ۴۰ تا ۸۰ درصد جمعیت آتن در دوران باستان برده بوده اند. در قرون چهارم و پنجم قبل از میلاد، یونان پیشرفته ترین و قدرتمند ترین اقتصاد جهان را داشت. بنابراین دیدن این سمبل در رویا می تواند به تلاش شما برای بودن در جمع یا شغلی اشاره داشته باشد که موجب اعتماد به نفس، و آزادی عمل شما خواهد شد.

واژه ی مدرسه در زبان انگلیسی از یونانی آمده است و به معنای اوقات فراغت است. بنابر این اگر سمبل یونان باستان را در رویا به همراه سمبل های آموزشی مثل مدرسه، هم کلاسی، معلم ها یا کتاب های درسی مشاهده کنید، به این معنا است که هم اکنون و در زندگی بیداری، به دنبال راه هایی سرگرم کننده برای یادگیری مهارت ها و علوم جدید هستید.

مفهوم دموکراسی امروزه از پرکاربرد ترین مفاهیمی است که هم در حوزه ی علوم انسانی و هم در رسانه ها و جراید به کار برده می شود، لذا ما در اینجا با دو برداشت از مفهوم دموکراسی رو به رو هستیم، یک برداشت که معطوف به مفهوم دموکراسی در تاریخ بشر، مشخصا از یونان باستان و عصر پریکلس تا عصر مدرن یا دموکراسی اومانیستی و انسان محور است و برداشت دیگر که دموکراسی را معادل آزادی خواهی می پندارند، بدون این که مبانی و مبادی تاریخی آن را در نظر بگیرند.

بسیار اتفاق می افتد که در رویا های خود درباره ی مفاهیمی با دیگران صحبت می کنیم که در واقعیت نسبت به آن ها شناخت اندکی داریم. در ابتدا باید بدانید که تمام افرادی که در رویا مشاهده می کنید، سمبل بخشی از شخصیت شما هستند و به طور مثال اگر خود را مشغول صحبت در مورد دموکراسی و یونان باستان با فرد دیگری مشاهده کنید، باید بدانید که آن فرد در واقع یکی از ابعاد شخصیتی شما است و شما در حال تحلیل و درک مفهوم جدیدی به وسیله ی نیروی تحلیل و نقد خود هستید.